
Město Příbram Pro “ednání ZM

Název bodu jednání:
Prodej pozemků v katastrálním území Příbram (l/18 Příbram, jihovýchodní obchvat — 2, část)

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 18.09.2023, č. usn. 0834/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemků p, č. 2272/178, p, č. 2272/179, p. č.
4170/18, p. č. 4170/24, p. č. 4170/28, p. č, 4172/213, p. č, 4172/219, p. č. 4268/51, p. č.
4362/13, p. č. 4362/21, p, č. 4869/2, p. č. 4869/4, p. č. 4870/1, p, č. 4870/2, p. č. 4870/6, p. č.
4871/1, p. č. 4871/4, p. č. 4871/16, vše vkatastrálním území Příbram, za celkovou cenu
7.103.220,00 Kč, Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizaci, IČO: 65993390,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, ve smyslu návrhu kupní smlouvy, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu, S tím, že kupující bere na vědomí, že na pozemku
p. č. 4870/2 se nachází vodovodní řad ve vlastnictví města Příbram a kanalizační řad ve
vlastnictví Svazku obcí pro vodovodya kanalizace (vyjádření společnosti 1. SčV ze dne
28072023 tvoří nedílnou přílohu předkládaného materiálu).

Napsala: Bc, Petra Kramperová
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

prodej pozemků p. č, 2272/178, p. č. 2272/179, p. č. 4170/18, p. č. 4170/24, p. č. 4170/28, p. č,4172/213, p. č. 4172/219, p. č. 4268/51, p. č. 4362/13, p. č. 4362/21, p. č. 4869/2, p. č. 4869/4, p. č.4870/1, p. č. 4870/2, p. č. 4870/6, p. č. 4871/1, p. č. 4871/4, p. č. 4871/16, vše v katastrálním území
Příbram, za celkovou cenu 7.103,220,00 Kč, Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní
příspěvkové organizaci, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, ve smyslunávrhu kupní smlouvy, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu. S tím, že kupující bere
na vědomí, že na pozemku p. č. 4870/2 se nachází vodovodní řad ve vlastnictví města Příbram a
kanalizační řad ve vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace (vyjádření společnosti 1. SčV ze
dne 28.07.2023 tvoří nedílnou přílohu předkládaného materiáiu).

Dúvodová zpráva:
Žadatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci
546/56, 140 00 Praha 4, prostřednictvím svého zmocněnce společnosti Valbek, spol. s r. o„,IČO: 48266230 (dálejen „ŘSD“).

Předmět:

Prodej pozemků v katastrálním území Příbram
. p. č. 2272/178 o výměře 24 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní

plocha/sílníce,
- p. č. 2272/179 o výměře 28 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní

plocha/silnice,
. p, č. 4170/18 o výměře 19 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha a'

nádvoří, na pozemku stojí stavba, budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba,
ve vlastnictví cizí osoby (nyní již ve vlastnictví ŘSD),

. p. č. 4170/24 o výměře 9 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako trvalý travní
porost/zemědělský půdní fond,

. p. č. 4170/28 o výměře 13 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha a
nádvoří, na pozemku stojí stavba, budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba,
ve vlastnictví cizí osoby (nyní již ve vlastnictví ŘSD),

- ,I! _



. p. č. 4172/2115 o výměře 1 m2, který je vkatastru nemovitosti veden jako trvalý travní

porost/zemědělský půdní fond,
- p. č. 4172/2193 o výměře 106 m2, který je vkatastru nemovitostí veden jako trvalý travní

porost/zemědělský půdní fond,
. p. č. 4268/51 o výměře 342 m?, který je v katastru nemovitostí veden jako orná

půda/ zemědělský půdní fond,
. p. č. 4362/13 o výměře 1.069 m2, který je vkatastru nemovitostí veden jako ostatní

plocha/silnice,
- p. č. 4362/21 o výměře 171 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní

plocha/sitnice,
- p. č. 4869/2 o výměře 22 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako orná

půda/ zemědělský půdní fond,
. p. č. 4869/4 o výměře 64 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/ostatní

komunikace
. p. č. 4870/1 o výměře 51 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/ostatní

komunikace,
. p. č. 4870/2 o výměře 12.591 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako orná

půda! zemědělský půdní fond,
. p. č. 4870/6 o výměře 11 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní ptocha/ostatnl

komunikace,
. p. č. 4871/1 o výměře 202 m2, kterýje v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/silnice,
. p. č. 4871/4 o výměře 86 m2, který je vkatastru nemovitostí veden jako trvalý travní

porost/zemědělský půdnl fond,
. p. č. 4871/16 o výměře 11 m2, který je vkatastru nemovitostí veden jako trvalý travní

porost/zemédělský půdní fond.

Účet:

Pozemky jsou potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat —

2. část“, jejímž investorem je Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD“). Pro stavbu bylo
dne 10.01.2020 vydáno územní rozhodnutí č.j. MeUPB 116165/2019 a č.j. MeUPB
112275/2017/SÚÚPNr, které nabylo právní moci dne 04.11.2020.

Vtéto souvislosti ŘSD zaslalo městu Příbram návrh kupní smlouvy č. RSD-63725/2023-1

na pozemky vk. ú, Příbram, vněmž kupní cena za převod vlastnického práva na předmětných

pozemcích činí 7.103.220,00 Kč. Kupní cena byla stanovena na základě znaleckých posudků č. 2766

ze dne 31.03.2022, (5. 2767 ze dne 19.04.2022 a č. 2987 ze dne 27.02.2023, vyhotovených soudním

znalcem Ing. arch. Jiřinou Bóhmovou. Podle těchto znaleckých posudků obvyklá cena předmětných
nemovitostí činí 148067000 Kč.

V souladu s ustanovením & 3b odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., liniového zákona, v platném znění, je

obvyklá cena předmětných nemovitostí vnávrzích kupních smluv navýšena ve prospěch města
Příbram oproti ceně obsažené ve znaleckých posudcích o koeficient 8 vpřípadě nestavebních

pozemků a o koeficient 1,5 v případě stavebních pozemků.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, usn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.
Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v UP, vymezeny následovně:

./ p. č. 4268/51, p. č. 4869/2, p. č. 4869/4, p. č. 4870/2 vše vk. ú. Příbram — tzv. plochy
zemědělské (PZ),

/ p. č. 4170/24, p. č. 4170/28, p. č. 4170/18, p. č. 4172/213 a p. č. 4172/219, p. č, 4871/4, p. č.
4871/16 vše v k. ú. Příbram — tzv. plochy rekreace — zahrádkářské a chatové osady (ZO),

! p. č. 2272/178, p. č. 2272/179, p. č. 4362/13, p. č. 4362/21, p. č. 4870/1, p. č, 4870/6, p. č.

4871/1, vše v k. ú. Příbram — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP).

Odbor po posouzení žádosti a předložených podkladů souhlasí s prodejem předmětných pozemků.
Uvedené pozemky jsou potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní
obchvat— 2. část“.

„ „Ž _



Vyjádření Oddělení přípravy a realizace prOJeKÍEI (z hlediska plánovaných Investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravwe žádnou Investiční akm.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku

Nabývací titul:

. p. č. 2272/1723 — Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 01.03.2011,

. p. Č. 2272/179 - Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 01.03.2011,

. p, č. 4170/18 — Vznik práva ze zákona č. 172/1991,

. p. č. 4170/24 - Vznik práva ze zákona č. 172/1991,

. p. č. 4170/28 — SouhIasné prohlášení o nabytí do vlastnictví ze dne 27.04.2004,

. p. č. 4172/213 — Vznik práva ze zákona č. 172/1991,
- p. č. 4172/219 - Vznik práva ze zákona č. 172/1991,
. p. č. 4268/51 - Vznik práva ze zákona č. 172/1991,
. p. č. 4362/13 - Vznik práva ze zákona č, 172/1991,
- p. č 4362/21 - Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví ze dne 05.02.2007,
. p. č. 4869/2 — Vznik práva ze zákona č. 172/1991,
. p. č. 4869/4 » Vznik práva ze zákona č. 172/1991
. p. č. 4870/1 - Vznik práva ze zákona č. 172/1991,
. p. č. 4870/2 - Vznik práva ze zákona č. 172/1991,
. p. č. 4870/6 - Vznik práva ze zákona č. 172/1991,
. p. č. 4871/1 - Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 01.03.2011,
- p. č. 4871/4 — Vznik práva ze zákona č. 172/1991,
. p. č. 4871/16 - Vznik práva ze zákona č. 172/1991.

Dle sdělení 1. SčV, a.s., prochází poptávaným pozemkem p. č. 4870/2 Vodovodní řad DN<500
ve vlastnictví města Příbram a Kanalizační řad DN<500 ve vlastnictví Svazku obcí pro vodovody
a kanalizace.

Záměr pfodeje pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram ode dne 22.05.2023
do dne 12.06.2023.

Zúřední

činnoíÍ iii íilii!
ii iii ii"W

' “

mlmo ]m | na poptavaný pozemek p. Č. 4170/28 v k. 0. Příbram, na kterém sto'í

Mez
čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba, vté době ve vlastnictví_

Dne 12.12.2005 b Ia uzavřena smlouva o pronájmu pozemků č. 56/2005s—
Pmimo jiné i na poptávané pozemky p. č. 4170/18, p. č.
4 19, p. č. 4172/213 a p. č. 4170/24. Na pozemku p. č. 4170/18 sto'í stavba budova bez čísla
popisného nebo evidenčního, jiná stavba, v té době ve vlastnictví—

Odbor s ráv ma'etku svolal na den 13.07.2023 jednání s výše uvedenými nájemníky.—

WWH
seznámeni s úmyslem uzavřít kupní smlouvu mezi vlastníkem

pozem u rn stem ří ram a R D — investorem veřejně prospěšné stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní
obchvat — 2, čásť. jejímž před

' ' *
dej pozemku p. č. 4170/28 v k. 0. Příbram,

na kterém v té době
QW

a prodej pozemku p. č. 4170/18, na kterém
v té době stála stavba Dále bylo s nájemníky hovořeno o předkupním právu,
a případném sepsání dohody o vzdání se předkupního práva. Oba sdohodou souhlasili, rovněž
souhlasili s vyhotovením vzoru předmětné dohody ze strany MěÚ Příbram a se zasláním na jejích
adre “' “'

y 0 vzdání se předkupního práva bylo z katastru nemovitostí zjištěno, že
meziMa ŘSD byla uzavřena kupní smlouva o prodeji stavby — budovy bez čísla
popisného nebo evidenčního, nacházející se na pozemku p. č 4170/28 ve vlastnictví města Příbram.
Právní účinky zápisu jsou ke dni 26.06.2023. Zápis 19.07.2023.
Dále bylo z katastru nemovitostí zjištěno, že meziWe ŘSD byla rovněž uzavřena
kupní smlouva o prodeji stavby — budovy bez čísla popisného nebo evidenčního. nacházející se na

. '5 -



pozemku p. č. 4170/18 ve vlastnictví města Příbram Právní účinky zápisu jsou ke dni 27.07 2023.

Zápis do KN proveden dne 18.08.2023.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 30.08.2023

s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit prodej pozemků p. č. 2272/178, p. č. 2272/179, p, č. 4170/18, p. č,

4170/24, p. č. 4170/28, p. č. 4172/2133, p. č. 4172/219, p. č. 4268/51, p. č. 4362/13, p. č, 4362/21, p. č.

4869/2, p. č. 4869/4, p. č. 4870/1, p. č. 4870/2, p. č. 4870/6, p. č. 4871/1, p. č. 4871/4, p. č. 4871/16,
vše v k. 0. Příbram, žadateli.

Dne 16.10.2023 Rada města Příbram svým usnesením č. 0924/2023 schválila uzavřeni dohody

o ukončení smlouvy 0 pro
' zemků č. 56/2005 ze dne 12.12.2005, mezi pronajímatelem

městem Příbram a nájemce ke dni 27.07.2023.

OSM vede r
“ ' ' ' ' ní smlouvy o pronájmu pozemků č. 56/2005 ze dne 08.12.2005

s nájemcem

Přílohy

1) situační snimek, ortofotomapa

2) žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR

3) Kupní smlouva č. RSD—63725/2023-1, včetně všech znaleckých posudků

4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření

1. scv, as,
5) 2x nájemní smlouva č. 56/2005

6) 2x výpis z katastru nemovitostí



\\ \ \\ m;
/

>
LWJ k, ú, Příbram &? „..,-„..“

] , “*

\\ \\,f/ \\ , \\ ,f/ : \
**

——%_„„_ „xx \
“HM

:* \ '
““

!%? \ Í%/ “fix „gp WM„„ ;
\Š \ „, \\ %

z'j
, \\\

\
\ m,

. ,
lk

„% \;?“*“
„ ., “',

' * QW'Ý' ' g,;

““"" /
\ \W;

'em—Ú
„..,

\ÍtÍ

"73 ““

//

Cf
LEGENDAw/astnictv/ pozemků
[: město Příbram

_ poptávané pozemky

& - 5 — // "'"



,', H / > _

k. ú.. Příbram \- "
, .. .

\ “453—773 : „!
* /

\
/

%> /
„> _ \
f/X lý; / „ ř

*
\ /

";—3 /

N) P) /

š v /
3%
v ;

/

' /
'

/

/

/ ,
/ / !

/

© L /
Ř/

?
4337/772

:?

4869/7
“

\ 94869/6
4869/5 -x>

4869/2 m
01
KD

&

\
*435_9/

%

Q\\Š 4354/5

4534/
4330/70

4330/7 7

433
433

' :LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemku
C] město Příbram

_ poptávané pozemky

“6 _



„ » vařxx
“* *! //'Z>;í* /-'lv!,>\"\:Ě/ŘÝŠÝGÍŽ'Ě

“*Éššz/
['A—l >

"147 Vf

. „» _-:_ ./., ., _. »! , Ifxf ;mz“ /__/ \;X'
\

, . * .:?
,*! .5 .h

! '( ,d? ' ' l/ \
'

!

: '
„gif *Ě'n:

-' Witxr _
» ó

'
( ; //_

1"
' 55á$5š€'=*ž_;_x

3334 _. * .“ :“
»

„y.zsgvran, .: , . \
- *! vu. $. , .*_ =„ .! __, ..tak? ,“335 “$, ng: *f*-“\"“

“*" A

. _/
. „\ _, \ ;. A.

, ... 4_,» ._ .. ““as—'
„*_*

I.:; /„, niv \ _. ._.. ' .! if
:. ;

v ;— f=., .'» “&'/"EJ'V'
' "

$“:— '

ďf//_,g
, _ f? _

: ix: » \\<\\
» \v;

w;:;»;/ a;„.»“Í;a:;.z-;t„:_
*_-'==.,.= ..:-thai %:

\“ : *“ .

3/7), .
„ř—wěyt

,
„.

..
..: »,__ „„ ,;

„» “(is
.

__
.— ,.

„_
».

f _; » „m— '-'“" d'a;
\ \ * v

y?

,.,..r 332323, 'fiígy
. " (:

>
*

m
*

Č _
»

g_m—f
“ » Ž—ngeg-í _-:-„.r*'. , “šuf— " 7

\
V \

* . *

$$$“ „*_*-sz “ “**" "? 7
*

*

_;n—H , , „až?
172;—

* Í-ť'-1*""'/ó
Í »

__ :>; _ 3% =“: ' ď"
»

*

;“t "' ?"“íšífý..
[ .. A

, » =*, „m* ***—***? *
„_ „ ._ :; gg; *)“ a

" “
. ;

. _ >
, „_ “U"? „až 541/ , A *

*
Í

!% „53 FA,_,»_;,—4'í::»,* „)*-?
*“ \ “

-—„_ „ , „„
=\

* » \
> “

. 'Í'Řý: »»fšayv **“ “ vWAĚĚŠ
in *F— _ vy" fi

V V " Qt ter/\$Í_Qš

'
» *

_

_

ť .. »; $%;
„ gy, *,

af" C=m.. —— '“ "
'

©
> J/ Jy:

“Š' “Flf'
i '“

$, _;y sg, 5:\ „Éfřšcifr
. / »3?*3_

_ _ „ „„Ž/ _, „ „4m
\? , ,“ „ Qt.

\ „ \\Aí „(* .,»'_ 3/9 _:Údýřrť- _
_;*Ws"_3&1_

552,3“ _ _ _ „\ Š=\—\\ \\
**

l
“'

ť .;

\ŠŘJ
_ Á. „ _"g'Š'šŠÚ

xj—5„ _;ziéi _
a- \

\
„: ;\.,\—_

\ ».)
. _ , - .

. 22
, ŠŠF l;_ _šžf'f' ..?/"

*Éřv'IXŘK-f— , N
Škv\

* \\“ »
* Ai . v .

"' H,; „
,: ÚŽ

*; “ít“ '„
' _' * “v!

A ' \kw
B&K *“ .;hgwá

.....
ff!

, \) , ! “"'ff'
ŠŠŠ; _ ':"yvťyšlz

-—
; “? _ \\x \'=»

\\:Řg
"g“d-šgh

*? “133%

'( , , , “__—a?? \: __) ,. „L) „_ x;- =; __ :»__ :._\;Ž_'»_'l_\
.“ * * <,- ,.—

/
% _ ! >?! g;; /\

fvíxšž _ ',j ,' '1\'\\ř—»_\“' (: \
_. &"?ng

_ . >á-čf3“ .

%.

- „, / \ /\ zač??
\—._' „f_ícx *\\*\

»ŘŠ_ " “ “
, 311;

/, em.: - ;m. Šéf < 7.
'“ ***“ “f*** "* " % %$.qu

!; iza » & '\ŠMÍ » ,
_ \ »“

?; Šikun;
. A,“ „_

\\ “,wa
.“ _' _./_ .,

,“
* '“ \\\

Ř
».
\ —_

*" / A
u
:

ŠŠ. *,; „,.—1;
„

4 ) _., A. l
“\;v— “* “ “ \Ř\ "\ „» :;

rmaígšív _ ;
_/ : „„ šat _

\: \\ »ěl„\f\1_j»—x_ ___.%;1,“__rv _
:

íť„waA » „ ' „&=
,f»-,; i. _ _ *_ \Ní;

\“
“all" =“? 'L . \ \ !

h '

/Ř'š>'f5„ gů/ \ jar _
» „w:f—fsša

— \ _ zim “€
* \W

'

;, &$
_ ._„.__._„_ __ _ * :s\“

. "w ,

,;ěnďítňš, ,.:r
„(*-;É'ýuew"

' '
,“ » “; ' .6;

,I? aš,? I..;
J.: :**,; _.\\

\\

„... \'vřšh. :
' . „- »

_ „&'—“?NÍĚr
*; „r - „, _-_. :" _. .,

“
_ X3“

: .h; v “.d

„ \qď;5=*i;,
: _ ;;.. »„- \“

! .. W “

$,
S,“ ?!,

?R“ „_ , f, ,/
. __ , ,4

_ ý-
»

. sz-rvfýi
b\\ . L,"

“*
,.

„*" Wg-
." ('i'/__ —*L\'»

: !Í/
)
»:š-lu *

“1

_/—;4 ÉŘÉÍ'L -\\_ m;.j: :“ 'w'f —: " '( “"L“

/ ! l/ (:= \\
' Í;

/Ě
\ j 1 “

\

... ...a; mj; .;, , ;f y ,
" _ff — $$$?

„* = )“ i
k ,! i \

_ „ač
)%; “___ .:.,ÉM'W' ,__„-„>*Š;_.-„x—_„

.. .h! f_m, „\
_ _/

,

knír _ „ WW! ;. >) šéf. _35. FF —,“Jt'/
: w::

] „.:
' _

-. xf“ _

$": 1119)

,
'M.\ ,“ ?] !$ !?,

\;;5'5-52'2-73
*.

,<, „(;
gta;

\L/f ?: .
1,

$%“ 3,133., \ vne: “Jak.. " — , <; fa *“7'3' Š
! % M. „

* 1115! ji; .

; : T: ;; &„Í—č“ %ŠÉŠGI [%“—„Š
á/ Q??Ž/ /"

, 14% /;.: _
» / ,

*, _.
» ;;7 (;;/„'“'?Š/

.! / Náš ? i

t;“ ,:ďág »;
Ágžm—„ý—i „/ ;Tf—f-Šf /Š'//'*'l/ flí/ " J'J

Ať
W

“_ ,* ' , „_ [__T>'_'_53„,_ ,
M$ &%

f _ *.': , , »n/J, ,“;„j/íf ? .Jf—
. .—_

'. Š ]; i zýv Éíý/šh*?s%ylw?ď

Í, Áža
* „[mt]-í,.wjťí; Fr. ,

; . _š—lfm &' \ f***Éaí
„ „raný

— ' „*„f'fďí'š' „!!!“ * í“

. . _ „_ __ . , _. .. „ .. A,“ .; Aw., ;: „„ <.., g„ , gf,

Žď/Ššiá?My,;
ŘJ: jaxi; “',—fifě - *fgé'í „i ÍŘ/ *

. ' .. , „ : „“
.. _ . », ' „ ._;.\„, ; ': r__ m. . :

' » =

4,3%? ,'
Zl —__--::> 1 7 "**“ W

„>>le
„;1/_ ">; 3%? “\

'/ bf? _
_, &gt;“

*? , -
říši!

; !t'h'f'ó“y Mf"
_ JÍ'Í'

.,:_ „, ,últ » !,(*í,i'4;=\.;gs„__Iahí'!
ně?! 3“ * \ ' _ , lily., JL? & ď,) *“ / \ ;

_

/Č,?e,„ L,? “a“; 533514“
&*?Ěúw“ "";

V " J&ápť' %
> i

/,„_ _»,>_c,—(. ...,ffat—g; I';
f-“A.—“"333\*€Š9

' * '.: , H * ;;

, 1,44 :5). ;; „<_—„ M. Eva:: * „*_* :w—Lřř "7 VH“ “' '( A :; \y- . .:
“

„**Ž'x\„,v, \
n;. gui? 'l M? *sn;5í„»f Š.?Wgaf* -“ ? 'Aykfíígřy';

( k— *;

a _:ž , 33, 3255, ;;:afÍfE—=*52ÍÍ
'. *WŠĚMĚ?

„';/ď
» . .?

Í in. . &'$" , g
** “: 32.1;f-5Í

tl, “7% ' €*; ! “» ldi; TŘ; Mf,
? \ " 7? / y ,;

. _ a';
%„ “©

, žili? é\v___y,ř;„„g
/_»

“
“%;—>>

"; ;,
' _

..

„a :. 3M,
__'*»_Ž_g,..,;g<; ;,

tí'va'gwh á' _. „
' .“ " 5/1“ „%

. ,. ;; \ \\
\, 451W _, „& &%be „

J,;thníma , „"/„nl,
; „,!/M

it?: _“„5 “ŽÍT“— __
_?

W'ŽŠ—N
;? .1919._;>k.,_;,

—':$g'».__n1f “3 Si" '“ I' *; ***,/„'N
, :; A A , „: “ *

\! J): ? Š\ Xáášál'
(ý,—„ :?L'. ,/ ,?

* :; "',"
! ř,; .*.-;—

“ —, ;t— _
„

_ *“ \, “* %,Wš-Růšfřwá 1,345 „***/ÍÍÍFJ 145%? '$: "';—: „ „ 32?

.

- ». .A! 'M/ „ZLÍJÍ/ĚÉML/ „'MIĚŠŽÍŠQ
'Š 3354. \ ' * "M.;

/
*. "f:ky

.
-

.....- fw. „. Maa; ' " ' * *f*" “'
, _*g “353-



swg„ luh! „,andaěůmkk LZ
Nase znam Rsnrvwmou \

p.; „. *_1, „&*—„M „'vx'pa 1 1';—„_>„—ř
: \ Lrw-aw1,vz.;;_; ,

., y,5tr,_17 1'„7»<\.\1w1š:'('=\'((1 W=" Hui ,

l „ Ja % 7/2023 !
' " 'i'/* A"“ ““i '

FbH'z'u :

'jC'ŠÉ“ í ? *= M 21123
| ?.lí'fíí'lj i Město Příbram

(m“
L__.._. .. „_,__..__„__l 7 ( Tyršova 108

„M
261 01 Příbram

ÉÍŽŽUŠÚÚLŠFJ'.'?ÍL..„(./„„ „a
;! *.;i'L'Lť'L':.„'i'š'í'líjíůí..- ,... „__ ,. .. .

Věc: „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část“

Zaslání návrhu kupní smlouvy na pozemky v k.ú. Příbram

Vážení,

dovolujeme si Vás oslovit v zastoupení Ředitelství silnic a dálnic ČR, které je investorem veřejně

prospěšné stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část“, a to v souvislosti s pozemky parc. č.

2272/178, 2272/179, 4170/18, 4170/24, 4170/28, 4172/213, 4172/219, 4268/51, 4362/13, 4362/21,

4869/2, 4869/4, 4870/1, 4870/2, 4870/6, 4871/1, 4871/4, 4871/16, zapsanými na LV č. 10001 pro obec

Příbram a k.ú. Příbram, jejichž je město Příbram výlučným vlastníkem.

Uvedené pozemky jsou potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní

obchvat - 2. čásťi
, Na

stavbu bylo dne 10.01.2020 pod č.j. MeUPB 116165/2019 a

MeUPB/112275/2017/SUUPNr vydáno územní rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 04.11.2020 a

na které dne 7.3.2023 bylo Krajským úřadem Středočeského kraje pod č.j. 034237/2023/KUSK a sp.

značkou SZ 113704/2022/KUSK USRIFB bylo vydáno rozhodnutí o prodloužení platnosti, které nabylo

právní moci dne 12.4.2023.

Vzhledem ke shora uvedenému se na Vás dovolujeme obrátit se žádostí o uzavření kupní smlouvy na

výše uvedené pozemky, které jsou nutné pro realizaci stavby.

V této souvislosti si Vám dovolujeme zaslat návrh kupní smlouvy v počtu 3 vyhotovení, v němž kupní cena

za převod vlastnického práva na předmětných pozemcích činí 7 103 220,- Kč. Kupní cena byla stanovena

na základě znaleckých posudků č. 2766 ze dne 31.3.2022, č. 2767 ze dne 19.4.2022 a č 2987 ze dne

27.2.2023, vyhotovených soudním znalcem Ing. arch. Jiřinou Bóhmovou. Podle těchto znaleckých

posudků obvyklá cena předmětných nemovitostí činí 1 480 670,- Kč. V souladu s ustanovením š 3b odst.

1 zákona č. 416/2009 Sb., liniového zákona, v platném znění (dále jen „liniový zákon“), je obvyklá cena

předmětných nemovitostí v návrhu kupní smlouvy navýšena ve Váš prospěch oproti ceně obsažené ve

znaleckém posudku o koeficient 8 v případě nestavebních pozemků a o koeficient 1,5 v případě

stavebních pozemků.

Valbek, spol. s r.o.

Vaňuvova 505/17, 460 07 Liberec 3

IČ; 48266230, DIČ: cz—wzeezso
tel.“ +420 487 070 435, IDDS: beb553h

www.valbek.c1

Valbekn; 4%!

_ č _



Prosím o zveřejnění smlouvy na Úřední desce a následné projednání v orgánech města,

V případě, že návrh kupní smlouvy budete akceptovat, po Vašem podpisu prosím všechna vyhotovení
nám bezodkladné zašlete zpět k zajištění podpisu investora a vkladu práva do katastru nemovitostí. Jedno
kompletně podepsané vyhotovení Vám následně zašleme. Doručení předloženého návrhu kupní smlouvymá právní účinky i vůči všem případným právním nástupcům vlastníka dotčených pozemků.

Po provedení vkladu vlastnického práva kupujícího Vám katastrální úřad zašle vyrozumění o provedeném
vkladu a kupní cenu Vám následně proplatíme v termínu uvedeném v kupní smlouvě.

Nedojde-li k uzavření dohody, jsme povinni Vás upozornit, že pro získání práva kpolřebným pozemkům
pro veřejné prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury budeme nuceni dále postupovat v souladu
splatnými právními předpisy, zejména zákonem č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění, vplatném znění, ve
spojení s Iiniovým zákonem.

Zároveň Vás upozorňujeme, že v případě zahájení vyvlastňovacího řízení máte možnost předložit
vyvlastňovacímu úřadu vlastní znalecký posudek, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení uvědomění o
zahájení vyvlastňovacího řízení.

Dále si Vás dovolujeme požádat o sdělení, zda pozemky, které jsou nutné pro realizaci výše uvedené
stavby, máte pronajaty nájemci. V tomto případě Vás žádáme i o zaslání kopie nájemní smlouvy.

Budete-li v dané věci požadovat osobní jednání či další vysvětlení, je možno se s námi telefonicky,
elektronicky či písemně spojit (kontaktní údaje: Julie Branda, mob.: 777462204, e-mail:
julie.branda©valbek.cz), případně ve věcech technických se obracejte na pana Petra Kerhata, tel.:
607035832, e—mail: getr.kerhat©rsd.cz. Budou Vám poskytnuty doplňující informace, popřípadě sjednán
termín osobní schůzky. Zároveň Vás žádáme o poskytnutí kontaktního telefonního čísla či e-mailové
adresy, abychom se s Vámi v případě nutnosti mohli spojit.

Děkujeme Vám za spolupráci a za brzkou odpověď.

aeaibek 523322152? 05
S pozdravem 460 07Libevec3

„„ |č48266230
*

„*na

lng. Julie Brandamm

skupina inženýrských činností
Valbek, spol. s r.o.

Přílohy:

- 3x návrh kupní smlouvy č.j. RSD-63725/2023—1
- 1x znalecký posudek č. 2766 (kopie)
- 1x znalecký posudek č. 2767 (kopie)
- 1x znalecký posudek č. 2987 (kopie)

Valbek spol sro
Vaňnrova 505/174 460 07 Liberec 3
IČ* 48266230, DlČv CZ45266230
tel +420 455 103 336 IDDS: bebs53h
amen: info©vabbek nz
wwwvalbektz

Valbek; &%

- q _



s v A „ ;

Pena Krampemvá
IT._,'ŘÍ *'ÍZÍ' ijjii r_g, Ví'ýr,_17ýí **T*,ř„"Í ,'" ř' "'_ř,ř V'ř '

** ,i 12

CM: Branda Julie, Ing. <Ju|ie.B|anda©valbek.cz>

Odesšánu: čtvrtek 18. května 2023 14:34

Komu: Petra Kramperová
Přeďměa: RE: Oznámení usnesení ZM

Příiahy: RSDf729560f2023f1_F02_KS.docx; 2766 LV 10001 stavební pozemky (pod

chatkama)„pdf; 2767 LV 10001 orná půdapdf; 2987 LV 10001 stavební pozemky

(silnice).pdf

Dobrý den, paní Kramperová,

v příloze posílám zbývající smlouvu pro stavbu obchvatu, & to pro k.ú. Příbram. Přikládám iznalecké posudky na
základě kterých byla navržena kupní cena. Posudky (2766 a 2767) jsou sice datovány rokem 2022, ale v návaznosti
na to, že stavba je již v dalším stupni projektové dokumentace, znalkyně je ještě upravovala a ceny by tak měly
reflektovat současnou situaci.
Prosím Vás o zveřejnění smlouvy na úřední desce a dále o projednání v zastupitelstvu.

Děkuji Vám a hezký den přeji
S pozdravem

Branda

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, May 17, 2023 11:07 AM

To: Branda Julie, Ing. <Julie.Branda©valbek.cz>

Subject: Oznámení usnesení ZM

Vážená paní inženýrko,

V příloze Vám zasíláme oznámení usnesení Zastupitelstva města Příbram.

V této věci je dále kompetentní paní Jana Řehořová — iana.reh0rova©gríbram.eu tel.: 318 402 317, která Vás bude

po připravení smlouvy kontaktovat.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529

E: getrakramgerovaQgribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

a | E | H | g_e_b

Avrls MĚSTO PŘÍBRAM [Gn

1

_ fc __



Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, star05tou města

IČO: 243132

na straně jedné (dále jen „prodávající")

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
IČO: 65993390, DIČ: C265993390
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle

zastoupena: lng. Tomášem Grossem, Ph.D., pověřeným řízením Správy Praha

na základě pověřenígenerálního ředitele ŘSD ČR s účinnostíod 1. 12. 2022

na straně druhé (dále jen „kupující")

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dále zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č, 416/2009 Sb., o urychlenívýstavby dopravní,
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU
č.j.: RSD—63725/2023-1

|.

1.1 Prodávajícíje výlučným vlastníkem pozemkových parcel č. 2272/178 o výměře 24 m2, 2272/179
o výměře 28 m2, 4170/18 o výměře 19 m2, 4170/24 o výměře 9 m2, 4170/28 o výměře 13 m2, 4172/213
o výměře 1 m2, 4172/219 o výměře 106 m2, 4268/51 o výměře 342 m2, 4362/13 o výměře 1069 m2,
4362/21 o výměře 171 m2, 4869/2 o výměře 22 m2, 4869/4 o výměře 64 mz, 4870/1 o výměře 51 m2,
4870/2 o výměře 12591 m7, 4870/6 o výměře 11 m2, 4871/1 o výměře 202 m2, 4871/4 o výměře 86
m2, 4871/16 o výměře 11 m2, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území

Příbram a obec Příbram v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Příbram.

1.2 Předmětem této smlouvy jsou výše popsané pozemkové parcely č. 2272/178, č. 2272/179, č.

4170/18, č. 4170/24, č. 4170/28, č. 4172/213, č. 4172/219, č. 4268/51, č. 4352/13, č. 4362/21,
č. 4869/2, č. 4869/4, č. 4870/1, č. 4870/2, č. 4870/6, č. 4871/1, č. 4871/4, č. 4871/16, v k. ú.

Příbram se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi (dále jen „předmět smlouvy").

II.

2.1 Prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět smlouvy kupujícímu za kupní cenu

uvedenou v odst. 3.2. této smlouvy.

1

— 41 »



22 Kupující předmět převodu kupuje & přijímá do vlastnictví České republiky a příslušnosti

hospodařit Ředitelství silnic a dáiníc ČR pro zajištění veřejně prospěšné stavby: „I/18 Příbram,

jihovýchodní obchvat - 2. čásť. Na stavbu bylo dne 10.01.2020 pod č.j. MeUPB 116165/2019 a

MeUPB/112275/2017/SÚÚP/Vr vydáno územní rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 04.11.2020

a na které dne 7.3.2023 bylo Krajským úřadem Středočeského kraje pod č.j. 034237/2023/KUSK a sp.

značkou SZ 113704/2022/KUSK ÚSŘ/FB bylo vydáno rozhodnutí o prodloužení platnosti, které nabylo

právní moci dne 12.4.2023.

III.

3.1 Předmět převodu je popsán a ohodnocen ve znaleckých posudcích č. 2766 ze dne 31.3.2022, č.

2767 ze dne 19.4.2022, č. 2987 ze dne 27.2.2023, vypracovaných soudním znalcem Ing. arch. Jiřinou

Bóhmovou, bytem Zákostelní 663/13, Praha 9. Dle těchto znaleckých posudků je kupní cena navržena

ve výši 1 480 670,- Kč (slovy: jeden milión čtyři sta osmdesát tisíc šest set sedmdesát korun českých) a

skládá se z ceny za stavební pozemky ve výši 729.560; a z ceny za nestavební pozemky ve výši
751 110; KČ.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět smlouvy

kupujícímu, a to včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu ve výši

7 103 220,- Kč

(slovy: sedm miliónů jedno sto tři tisíc dvě stě dvacet korun českých). Tato cena vychází ze znaleckých

posudků dle odst. 3.1 s přihlédnutím k ust. š 3b zákona č. 416/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

a to tak, že cena za stavební pozemky byla vynásobena koeficientem 1,5 a cena za nestavební pozemky

byla vynásobena koeficientem 8.

3.3 Kupní cena se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že celou částku zaplatí kupující straně

prodávající na její účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne, kdy obdrží vyrozumění o

provedeném vkladu vlastnického práva k předmětu smlouvy do katastru nemovitostí ve prospěch

kupujícího.

IV.

4.1 Předmět smlouvy se prodává ve stavu, jak je popsán ve shora uvedeném znaleckém posudku.

Prodávající prohlašuje, že na něm neváznou žádné dluhy, břemena, vyjma těch, které jsou aktuálně

zapsány na LV a týkají se převáděných pozemků, zástavní práva a že neví o žádných vadách faktických

ani právních, na které by měl být kupující zvláště upozorněn, výjimkou také event. věcných břemen

vzniklých v době, kdy tyto nepodléhaly zápisům v nemovitostních evidencích, aniž by však prodávající
měl o existenci nějakých takových konkrétní povědomost. Smluvní strany se dohodly, že na kupujícího

nepřecházejí žádné dluhy, ani případný dluh zajištěný zástavním právem váznoucím na předmětu

smlouvy.

4.2 Prodávající prohlašuje, Že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob s případnou

výjimkou dle 4.1 a že jej do doby nabytí vlastnictví kupujícím ani takto nezatíží. Prodávající dále

prohlašuje, že na jeho majetek nejsou vedena žádná řízení, která by mohla ohrozit přechod

vlastnického práva na kupujícího.

2

— 42 —



4.3 Případné právní či jiné vady na předmětu smlouvy nevyplývající z článku 41 a 4.2 se považují za

podstatné porušenísmlouvy, přičemž prodávající bere na vědomí, že kupující bude v takovém případě

uplatňovat svá práva podle ust. & 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

4.4 Kupující prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy a v tomto stavu jej s ujištěním

prodávajícího dle předchozích ustanovení této smlouvy bez výhrad příjímá.

V.

5.1 Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užítky

s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostív souladu s ust. & 10 zák. č. 256/2013

Sb., katastrálnízákon. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí

zajistí kupující, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený.

5.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu neprovede zápis

věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné úkony k odstranění překážek

pro zápis práva.

VI.

6.1 Prodávající podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. & 1765 zákona č. 89/2012 Sb., přebírá

nebezpečí změny okolností.

6.2 V souladu s ust. š 33 zák. č. 416/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, má prodávající právo na

vrácení převedených práv, pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu převodu do Slet od uzavření

smlouvy. Toto právo musí prodávající uplatnit písemně u kupujícího ve lhůtějednoho roku po uplynutí

pětileté lhůty. Převedená práva budou následně prodávajícímu vrácena po vrácení kupní ceny

kupujícím.

VII.

7.1 Prodávající bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou

povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro

tyto účely M inisterstvem vnitra.

Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu v případě, kdy kupující ponese v

souladu s uvedeným zákonem povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem 2 uvedeného zákona

vyplývajícími.

Uveřejnění této smlouvyjakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v

registru smluv nepodléhají, zajistí kupující.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že za den uskutečněného zdanitelného plnění pro účely zákona č.

235/2004 Sb.je den doručení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu prodávajícímu o provedení

vkladu této smlouvy do KN, ve kterém je uveden den zápisu změny vlastnického práva.

VIII.

8.1 Prodávající prohlašuje, že záměr obce prodat předmět smlouvy byl v souladu s ust. š 39 zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, zveřejněn po dobu nejméně 15 dnů před

projednáním v orgánech obce na úřední desce obecního úřadu a že zastupitelstvo obce rozhodlo o

prodeji předmětu smlouvy usnesením č. ze dne

3

. 43 _.



Toto ustanovení kupní smlouvy je doložkou ve smyslu 5 41 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění,

která potvrzuje splnění podmínek prodeje nemovitého majetku obce.

IX.

9.1 Kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom si ponechá prodávající a

kupující, zbývajícíjeden stejnopisje určen pro katastrální úřad.

9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na zákiadě pravdivých údajů, dle jejich

pravé a svobodné vůle a smluvním stranám nejsou známy žádné okolností bránící nakládání

s předmětem smlouvy. Na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují

9.3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení shody

předpokladem pro uzavření této smlouvy.

9.4 Smluvní strany dále prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve

smyslu ust. © 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této smlouvy.

V dne V Praze dne

MestoPrlbram Ředitelství silnic a dálnic ČR

Mgr. Jan Konvalinka "lg" TÝF135,G'ŽSSQPh-PD- h
starosta poveren nzenlm pravy ra a

4



41V;
wvě; _

5:
:
1:4:

„&&-X

(1' & iš)\2 w ,
\“.:„n f

ZNALECKÝ POSUDEK č.2766
] o ceně nemovitosti — pozemků

vedených na LV 10001
v—k:ú.—Příbfafn (obec?říbram )
(vlastník Město Přlbram)

OBJEDNATEL OCENĚNÍ: 'editelství silnic a dálnic
Na Pankráci 56, Praha 4

ZHOTOVITEL OCENĚNÍ: in.arch.Jiňna Bóhmová
Praha 9, Zákostelni663l13. Praha 9
Znaiecký posudek obsahuje 13 stran vč. obálky apřiíoha
-ředává se ve dvou v hotoveních.

„sýr ování: 31. března 2022

:. fil “Í
“á wife? <*' 33)
'a" „„

" ;(R/
:'Wl—ir: ',Ě/

- 45 _



1. 0 v 0 [) f

1.1 Zákiadní údaje * :

Předmětem znaleckého posudku je ocenění pozemků p.č. 2272/178, p.č.
2272/179, p.č. 4362/1, p.č. 4362/21 a p.č. 4871/1 v k.ú. Příbram „obec. Příbram.

1.2 Podk/ady pro zpracování posudku

ř- 1.2.1 Na výpisu z katastru nemovitostí LV 10001 pro obec Příbram a k.ú. Příbram,
"? vyhotoveném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Pňbram jsou zapsány
? pozemky p.č. 22721178, p.či 2272/179, p.č. 4362/13, p.č. 4362/21 a p.č. 4871/1, označené jako

ostatn! plocha, silnice. Podle LV 10001 je jgko vlastník předmětných pozemků zapsáno Město
Příbram, se sídlem Tyršova 108, Příbram (IC 00243132).

5 Na výpisu jsou zapsána omezgni vlastnickýqh práv věcným břemenem na -.
pozemcích p.č. 2272/179ap.č. 4871/1 ve prospěch CEZ Dístríbuce,a.s.evidovaná pod čj. V— .10702l2016—211. Na LV nejsou vedena žádná jiná práva. _ '

1.2.2 Katastrální mapa;

1.2.3 Zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické'
infrastmktury, a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění;

1.2.4 Územní plán města Příbram ;

Í-f 1.2.0 Vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedení zákbna o oceňování majetku, ve
znění vyh!.č. 424/2021 Sb.

1.2.6 Mlslníšetřeniprovedla zpracovatelka posudku 17.12.2021;

\16 \

. _ * v .. 1



2 N' A L. E 21

NEMOVITOST: Předmětem znaleckého posudku je ocenění pozemků p.č. 2272/178, p.č.
2272/179, uč. 4362/1, p.č. 4362/21 a .č. 4871/1 vk.ú. Příbram, obec Příbram

Adresa nemovitostí: Příbram, ul. Brodská ,
Popis Pozemky jsou zastavěny komunikacemikomunikace, jsou určeny pro výstavbu

řeložk komunikace 1/18

““SW'W" . . , , „WWW „- ,- ..-,..

“%$“ ***—!$? \f„.;g\_ »? _. <%? _, 'i'-y„—
“mamka“ ““ -. f*f'š ff:
***—“"“““3Šíftww .? Ja f
““ŽŠ\\"'* ** \“- „; » :
grQ. sur.: 1
(1:13 5132; ;4 ; fx?žítg—g'

_
__

4
*.

*
\iš “1—7“ '

=.»íj;;<—;„3_„Í=.,lí;Íl *" —
, S.“ , Q; ,. \ "E77

frřii— ". “ a 3. l;; f říTz—JÍ—"k-l.ri'm “,'-.r ' ,.
?*

",;—;;..L—r»fz—zz-w-m'luí s:_»'ůíx$h , v '.i —
,
“ff

\fm' "'Í'z " 1
"
„;

"' — .
' „

*. jf.__ *“ ,'.Č'Árlq Í.
gf;

" “ *“ . .
*

E:;
. ';“ těšil. „..gxďq —_,' ,.,

_

' . "' ; - ' , .
„\
'
.,

*Ř—Á5,1 „"i/"\ „* “i“! , r , im:
'f»—::f

.. , , „'
"'Í'VTÉT. _ ,x

— 4.7: ;„. -. '
„\ .g. '_ '—

'“4—3 35 »':'“__„_„ " '?— prxva's, *
“fwžwg'f ' \ * . 't
»; My .. l- &gt;/:*? : "

“\ “";—15
'i'/5

.
Lu) ! Ufě“ _ '; _. *

\
""fdř'U: \.Í: :

1%“ „Taši [!%/2111; ““se
*

“
fi vx “z 'Ljý __ , » __rfz.:=.;,_ 14—12 „mg. \* xf? 4—53 “%!/&&!v

Í

%

Ě

5
i

[.
|

í

%? -

'
J



| ,.

'š-ÉČT'T"_'7“'Ý—TFTWFT'>
*

» » “\ “'“—“' ' “*'"_"+'““""'H"“—'
„.; * f wi: J: f \ . . Š' '

3%“ ““""4 'l HH \“? :!Vf.,
\ . r_M . _ : _ r " „„
ŘÉQ L:„-.„„.„„___i _ E.:, \“ l'“'_,“'šl'z\š€ííě'_3;ř._;í'—Š1'ĚĚ

„5533 2-1:
. _„f'f“ “%;—vvv, „)?-' ,'ž., 5 '$ ";. , - ' ' *:
i _ 3,7. _ w

ZŠ WŽWQW q_ . „„

M * .“ 'Z—x < "?ÉTWÍŠŠÝLÉ --
*f*/*! \! '._ _ yaxx, &=va », » " '
3“ i ' 1. " \“: — ".S*Ířajrv"

' “ ' *?
Í rívhhlf " ..

\\ \\.ýR ávňířš'f-Í-Ífg ..
'

"",
' '; * “m * 'x' Š'. “5,ng

*! \ \. “a \"
\„ \\ "

“: * “( xm \'ž'i" “\
i \ \

' * ě— '\ * \; TM„', x \ \ . \ \ ..». w \ \ \ \ \ mx. », \ , 5 » \ *.. —___ \ \ -.„ "< \- \ 3 \ x
katasuáiníma-a

"'0
! o

)
4170. '

o , ",

(

(
_,

'

„4 II
s. —\ t “ „

)

o "* 3 a

ví

/ \ O:; “S-
A
22721178 _

*;

II
0

!
1M

! II
, :— o

lm

:

“|

A
4362/13 4362/21

_ 43 \



"
„ňu
Ř

““""—“___“—
. „ ,

“
—_ ' H 475;

\ „\ 4871/4 \ 7/5

5 \Ř „\\
\Vč

Š
"“$ \ \\ „' . ;

\ \\
|| „ 4.-

_ %> %
a )* Š':
\ —

, ? šp

\“' -:.\\
=“) \\ "', %:

, dě, , \Í/Í'G,
48

% _., — „ \
\, \ "a' ,

ortofoto oblasti
5'

>
„ . „_

\
\; \W.

> \
\\ „

.; „\

\_ _ !
» !

l !. u 1

L

„a'

A

-1

//
:

|

' M _



' ' i:, ***„— , „
_ „\fš'iažl"

a ' “' '. * f '

- ** Í'i-ůvz :. ,' f.

3 š “34 ». u
.= “..,JW **

!t—
.

]]
air

xj; ', Mr, i .“ ,'.,

*
,: (_ Ja.? " : ,'n.

., .—

“í t—
) ;

:.: .“ g .: ";.,
a 5:3

,

_ T,. . _ '
"

\? *:
\ _ ."

-.,_
)?:Wč'a

_ _. u....
r

„

.“ .-.* , i_„g'
- „___

,.

\n _ „ ",“-
5, 15.5“

v _

»
..

_—

„TTR— \ \

> '
.v.

.

:
'

.
'

__v"
, _ '; _ „.

" v:..ř

. ;— ;
;

' _
'A .

l— i 4
*

\ e— _ . **

liv.. .“ ?

(*

_.

_—..\
i

- "v

_ a
„(O —



$% f „ . = .*ÍF 7.37; '? “;) Tip šči.
'
1,23; *_* *“ g„

.;\;'_.. *');.. „33 ;; %“: " ,i
*; _,1 _“ '“ “;“

my ,b
\. '

\? 't? h,- ?Ě'JKÍ 4,13" 5 *
\
'-

' “* .
Ašgei &' rfš'

gf Charakteristika obce Obec Pribram má 32 248 obyvatei. k.ú. Póbmm je smí 6Mobce
'

"" Poloha nemovitosti Pasuzované pozemky jsou situovány v mírně zuněném terénu vflhovýchodní čásť .
% katash'álnlho území., v blízkosti lokaiily Omůvmlýn.. Podle územního piána obce jsou'

uzemk určen k nl- vndramlinfmsuukm.

Věcná břemena Na LV 10001 není zapsáno žádné relevanmi omezeni relevarmkn věcným
břemenem

. 3. P .0 8 U 0 E K

3.1 Odhad ceny porovnávacím způsobem

3.1.1 Metodika posudku

Cenou obvyklou se dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňováni majelku, rozumí
cena, která by byla dosažena při prodeji stejného nebo obdobného majetku nebo pň poskytování stejné
nebo obdobné služby vobvyklém obchodním styku vtuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují
všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepmmltají vlivy mimořádných
okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího, ani vliv zvlášlnl obliby.

Mimořádnýmí okolnostmi trhu se mmměji například stav tísně prodávajícího
nebo kupujícího, důsledky přlrodních nebo jiných kaiamit. Osobními poměly se rozumějí zejména
majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí
zvláštní hodnota pňkládaná majetku nebo službě vyplývajlcl z osobního vztahu k nim.

. Obě strany mají zájem na uskutečnění transakce.

Evropské sdruženi odhadců (TEGoVA) používá definici velmi podobnou. Podle
ní je tržní hodnota finanční částka, kterou je možné získat prodejem majetku mezi dobrovolně a legálně

; jednajícím kupujícím a prodávajícím. Pňtom obě strany mají zájem na uskutečnění transakce a nejsou

?
„

1
- „M „ 1



i

,'Vy/ ;

;
ovlivněny jakýmkoli nátlakem nebo zvláštní motivací typu nekaié soutěže, al“ už ze strany kupujícího: nebo prodávajícího, & znaji všechna relevantní fakta o předmětném majetku.

v S ohledem na aktuá/ní znění zákona 416/2009 Sb., o urychlení výstavby; dopravní infrastruktury a s ohledem na aktuální znénl zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění, budou— oceňované pozemky hodnoceny cenou obvyklou, ale bez přihlédnutí k jejich stavebné-právnlmu síavukdatu ocenění, tj. bez zohlednění skutečnosti, že kdatu ocenění bylo vydáno územní rozhodnutísměřující k realizaci výstavby dopravní infrastruktury ve smyslu zák.č. 416/2009 Sb.

Posuzované pozemky jsou užívané jako komunikace a jsou zastavěnékomunikacemi. Vzhledem k tomu, že s obdobnými pozemky se na volném trhu neobchnduje, bude“*
jako náhradní metodika použito oceněnícenou zjištěnou, podie ooeňovacího předpisu.

jí 3.1.2 Jednotková cena

Í“ . ZCv : 1324 Kč/rn2 _', ZC : ZCv

Index cenového porovnání:
:;
I

. -_|Il-l
;] charakterúzeml [.m-“ IMG_IIIMII*
Immm-m-l

, Hmmm-
. |= o,3o*o,7o= 0.21 --l

ZCU = 1324 ' 0,21 : 278,04 Kč/rnz

3.1.3 propočet ceny

výměra základní
:S m2 cena
;— Kč/mz
* lrzmrz-zz- 278.04 6672.96 l; "'Em—_ 278.04 mm l
.; . 4862113 Im 278.04 297224.76 .
; „ 1m-—278.04 47544-84 |; “%:-_ 278/04 56164118 |; |_ 1494 _IIEHEII
l_--_l
IEEH--—l



1

T II_ _-

“
4. REKAPITULAQVE

: [ Cena zjištěná posuzovaných pozemků vedených na LV 10001
. , v k.ú. Příbram, a posuzovaných v kategorii „stavební“, činí celkem 415 390,- Kč.
23 Tuto cenu lze pro daný účel považovat za cenu obvyklou.

! _ Ě?
[% "

ll /

„ _ i.
,.

:
\ ); Ing. arch. lřina Bóhmov '

_
V Praze 17.3. 2022

..... "“"?
.

Přílohy:
17V 10001

— Uzemníplán ;

i Znalecká doložka:
“„ Znalecký posudek jsem podala jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu

v Hradci Králové ze dne 26.4.1991 pod čj. 2202/90 Spr. pro základní obor ekonomika , odvětví
;; ceny a odhady nemovitostí, a pro základní obor stavebnictví.
_ Znalecký posudek je zapsán jako pol.č. 2766 ve znaleckém deníku.

„, /

;. Ing.archJíňna Bóhmová

ff

ž

_ M _



VĚYMLS ii; X'šžáiřižíště iLLQVQQM.,

pralacnujicí EtCV ('vidovsmý !; aktu 13.1212023 05:35: 051

:)kres: CZDZOE Příbraz Obec: 532'921; Příhxze.

_-zeruí: 735426 Příbraz List vlastnictvi: 117001

__
V kat. území jecu FČWJIJIY vcdany v jezžné číLclx—ká. řeči

říší ři lrfišššžíííčíff Í '______ ÍLÍWM;___M
W“- "MÚ

_Fastnícké práva

Mfmto Příbram, Tyršova 106, Příbram 1, 26101 Příbram 00243132

čásmčmř VÝPIS .

_;?„vššáýšíošÉT—'———“M_M"——_——""““"""M—mM—
% Pozemky

í-„Jížťím „Mšzalúl Druh .M_„___..špjaa„mě..1L__ZJ>ý—1Q_egh_?€?x_„_
5; 2272/17B 24 ostatní plocha nilnicak

. 2272/179 28 ostatní plocha silnice ';

'
4172/213 1 trvalý travní potom: secědólský půdní

: , žond

"; 4172/219 106 trnu travní porost midibký půdni
E fond

4266/9 1003 tmlý travní perou; ( Mluký půdní.
fond

„' 4268/51 342 orná půda z—ůdčhký půdní '-
fond

Ž
4362/13 1069 „umi plocha silnice

: 4382/21 171 ostatní plocha lilnioe

3 4859/2 22 ozna pad. zmidčlnký půdní
% tona !

Š 4869/4 64 ostatni. plocha ostatni '-
konunikm '

' 4870/1 51 antatní plocha ostatní __
"

_
komun.“

; 4870/2 12581 orná půda lcnůdil-kf půdní
fond

4870/6 11 onutní ploch: ostatni ,
konunihm"

4971/1 202 ontotiú ploch. 1111410. \/ V _
1871/4 85 tnmlý travní pozolt ', :wq půdní

_ :“ .

l871/16 11 trvalý travní porost lcddilaký půdní
fond.

Tl—ěcná práva sloůžícš ve prospěch nemovitosti v části B — Box :ipflu
' '

Věcná práva—zštěiující němovitostl v části B věčně souvisejicich údajů

:„JfřEFILU .. _.___._____—________.—___„„. -„._._„_.___._,-.
věcně bimona (podl- lintiny)
zřídit, provozovat, opr-vovuc . udržovat Součin: dintribučni. nountavy. Rozum vyuzan
geometrický“- plůnw &. 5009-10/2014.

Oprávnění pro
ču Distribuci, n. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

'
Podnokly, 40502 Děčín, RC/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 2272/179, Parcela: 4871/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene: - úplatně IV—12-6005087/1 ze dne 03.10.2016.

Právní účinky zápisu !: okamžiku 10.11.2015 08:21:35. zápis provedou dne
“_ " “ “Namegserrsmmmam—sukarššmmmW—_“

Kuunrálni úřad pro Středočeuký kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: zu.

|

suma 1



VÍ'TZS Ž—ž LLMLLÉÉŽLU lšLŽ;Q\"ITÉ/ÉÍÍ

preLLLLjící stav ewidovuý !: datu 13.12.?02] 09:35:02

Okres: CZOEGY; T—žibrzl Obec: ESEfíE. Sříbra.
„území: 735426 Éřibru Lim vlgstnictví: EDCGl

V km:. uzcií juou pami; vzácný v jedné čitelná širší

o vztahu
___________________ _„ ____ ____ „ _„„ “_ _? __ „__ _“ _____

. 02.12.2016.

j
v—1o702/2015-211 _* Pořadí ]: 10.11.2015 08:23

2:1: ;.— __
;MÉTL—ř—Ě—mmrxnÉz—HL—„tvvoznémky a další obdobné údaje

530 vzrahu
Í _. __ . . „___ „..

__.__-ř___„___—___._—a—__——1___.
\Změna číslování parcel

, utvořena : části m: p.č.298/2 (původni k.ú.ŽGžice) , zm: 3453
Povinnost ):

% Parcela: 4869/2
„

.
ĚĚ—P—ušmf—T—w—Q—BĚÉLL—Zívť'L——_

»—————/4"_M'
“:::-13:13:..:f-atztzcrzzuz—z

*
"'—““

“*"—__..“
'_'__._T.L_'_:—____———_______'_ZÍ—A—____—___Ř"'—

“ÍÍ-L'TTJÍ “'“IZ': _—'"T_;'. . “..:.—“.," *i, __“ “\ĚNNTBýGšcI—ÉETÚĚ jíňííaadklady zápisu _ ““ *
(:

,
itím
&
Šhnik pti“ zn zákon- xtkon č. 172/1991. . .
_ř; Ponvzum/nsl z—xoolnnssz-anŠPro: Měnto Příbraz, 'lyrčm 108, Přibx'm 1, 26101 Přibzu RČ/IČO: 00243132Švmik práv. ze zákona mon &. 172/1991.

_
*

POLVz : 315/1994 2-100336/1991—211
ško: Město Příbru, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Pžíbm RČ/Ičo: 00243132
__Šzsnšnná smlouvu V13 1628/1995 Smlouva mačnná—pzivni účinky vkladu dm 20.7.1995.„.

.3
POL“ : 775/1995 1—100775/1995—211. Pra.- něm:: příhr.., mian 108, Přibzu I, 25101 Příhra— RČ/IČO:'00213132 „

olki privatizm — unlouva a původu 107/1996 anlouv- o bnzůplctlih pčovoda njntku :.. 117.1996 .
.

'

Pova : 55!/1996 x—IODSSIIS. 996-211Pro: Nčlto Příbru, mian 108, Přibx-u 1, 26101 Příbram RČ/IČOI 00243132
;anká privatizaci — .nlouvn o převodu 1110/1996 salou“ o bezúplatnh převodu niobkn do
Jvlnntnictvi oba..

POLVL : 718/1996 2-100778/1995—211; Pro.- m-to Příbtn, micva. 108, Přibru I, 26101 Příbram RČ/IČO: 002l3132
:Vznik pzůva :. zákon: zákon č. 172/1991.

: po:.vz:42/1997 z-1oomz/1991-211
, Pro: 85th Příbram, Mim 108, Příbzu I, 26101 Příbzu RČ/IČO: 00243132
'Jini lithia: zo dn. Snlouvn o převodu vlastnictví zo dn. 25.07.1997.! _ po:.vz:1153/1997 z-101153/1997-211
; Pro; Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132
innik práva ze zákona zákon č. 172/1991 návrh na zúan ze dna 7.10.1999.

! POLVZ:1425/1999 2—101425/1999—211
;
Íx' “ 'ůěníařřřoTžTj'šóE “v'lfzéšaíuíhí2935035;"'b'é'ii'ež'ěb—výšániíá'šiščÉ'spz-ávu ka ruin: nemovitosti ?R.!

Katasztélnx úřad pro Středočeský kraj, xacastralni pracoviště Příbram, kód: 211.
_

.
:tzana 2

45 * i



VÍIIE; 501231111 ma.;zrvm-cmťí
ptclíasmjícž. sttv evidovaný !: datu 23„7?.2fl?l OP:35:02

Okres: 0202013 Pšíhraa; Obec: 535911 YrřítraL
„Lt.území: 733426 Přihtmz List vlastnictví: 100051

V kat. ůzxcui jenu pozemky vedeny v jadru? čiulná řadí

Jistina
/

Pro: Měato Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

9 Vznik práva. 20 zákona zákon č. 172/1991 dle návrhu ze dne 13.1271999. _
-. POLVB:5/2000 2—700005/2000-211
š Fro: Hácha Příbram, Tyršova 106, Příbram 1, 26101 panna RČ/Ičc: 00243132

.: Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 návrh ze dne 15.3.2001
€ Pr/148/2001—Ř.
'

POLVZ:515/2001 5—100516/2001-211
\ Pra: Město Příbraz, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/íóo: 00243132

;o Bouhlamnó prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 sb.) ze dno 05.02.2001.

; 1-2193/2007-211
% Fro: mato Přibtu, mim 10s, Příbram I, 26101 Pžíbrn '

RC/IČO: 00243132

ŠD Smlouva o bezúplntnh přivodu (:ůk.č.82/1991 ab,) :. dn- 01.03.2011. \
: z-10344/2011-211 5
5. pm.- Město Příbram, micva 100, Příbram 1, 25101 Příbram RČ/IČO: 00243132's
w

řA—"ÉEB ĚBÍÍZo—ĚBĚÍŠĚĚTSÍŘío—íi—E—íšch'“;"—“Wc—ETÉB'ŠÉÉÝAĚÉÍFWÉÉW“““*“-““""“ '"

Pafcelš___ __,______„__„__ am ______ „33311124 „ _ __ _ ____„4172/21: 54712 , 1
( 4172/219 54712 103

56811 3
? 4265/9 54712 1003
Ž- 4268/51 54710 341

A
,; . , 54712 1"

4ass/z 54712 _ 22
4070/2 54710 ' 11536 . _

, 54712 55 .
4871/4 54712 ' $ , 7

56811 _81
;; 4571/15 scan 11
iokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely neni Donitován

šemovítogti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
katastrální úřad pro Stžodoče'ký k:.j, Ratantrilni pracoviště Příbraz, kód: 211.

'lyhotovil: Vyhotoveno: 13.12.2021 09:52:51
Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD
řyhotovena dálkovým přístupem

*odpis,'tazítko: Řízení PÚ: .................

W "_“
Neúčaízšzšš'nĚsWš/ÉFmÝé E'ce'zěu'u ?yízěn'ávš snimi ',Eíáýi"iščišímm—šÚ/e—"“""

Kataattálni úřad pro Středočeský kraj. Katastralní pracoviště Příbram, kód: zu.
stzana 3 '



'
\,; “!&—1 .. _; h).“ _ . ,

; \\Ě
;

.; ;; :;
.r

%gšřos , k “
,; '(f' _ ,

( Q“ &=
“* \\\

„

,š „„ /ť!

5, „ &&Ma;
Š'.: *? „_ 54.4; \ "'

- m .



i
\
!

'a y.! m f_i
"..“—gps“ = %““a„ —.3“ F.? “i =*- Fišš ;;"Š „,
Ě . \L“ a

37.1.22 ' \'ÝN“\ ____w<_11

!
ZNALECKÝ POSUDEK č.2767

% o ceně nemovitostí — pozemků

vedených na LV 10001
:

v k.ú. Příbram (obec Příbram )
(vlastník Město Příbram)

OBJEDNATEL OCENĚNÍ: editelství silnic a dálnic
Na Pankráci 56, Praha 4

ZHOTOVITEL OCENĚNÍ:

Zhaiecký posudek obsahuje 13 stran vč. obálky apmoh a
uředává se ve dvou hotovenich.

&%
g
„ „ v ,:

&%),?
*=? ::N '

_
ig __



1. 0 v (3 D

1.1 Zákiadní údaje

Předmětem znaleckého posudku je ocenění pozemků p.č. 4268/51.. p.č.4869/2, p.Č. 4869/4, p.č. 4870/1, p.č. 4870/2 a p.č. 4870/6 vk.ú.Přibram,obec,Př1bram.

1.2 Podklady pro zpracování posudku
,'

1.2.1 Na výpisu z katastru nemovitosti LV 10001 pro obec Příbram a k.ú. Příbram,vyhotoveném Katastrálnfm úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram jsou mj.zapsány pozemky p.Č. 4268/51, p.č. 4869/2 a p.č. 4870/2 , označené jako orná půda, a pozemky p.č.4869/4, p.č. 4870/6 a p.č. 4870/1, označené jako ostatní plocha, ostatní komunikace. Podle LV 10001je jako viastnik předmětných pozemků zapsáno Město Příbram, se sídlem Tyršova 108, Příbram(IČ 00243132).
-.Na výpisu jsgu zapsána omezení vlastnických práv věcným břemenem napozemku p.č. 4871/1 ve prospěch CZE Dismbuce,a.s. evidované pod čj. V— 10702/2016- 211.Na LV nejsou vedena žádná jiná práva.

1.2.2 Katastrální mapa;
;

1.2.3 Zákon č. 416/2009 Sb., o urychlenl výstavby dopravni, vodní a energetické
*

'
infrastmktury, a ínfrastmklury elektronických komunikací, v platném znění;

;
1.2.4 Územní plán města Příbram ;

1.2.5 Mfstníšetřeníprovedla zpracovatelka posudku 17.12.2021 ; Ž

. ?, ,



2 N Á L E Z.

NEMOVITOST: Předmětem znaleckého posudku je ocenění pozemků p.č.4268/51. p.č.4869/2,
p.č. 4869/4, p.č. 4870/1, p.č. 4870/2 a p.č. 4870/6 v k.ú. Příbram, obec
Příbram

,Adresanemovitosti:
Popis Pozemky jsou využívány k zemědělským účelům, jsou součástí honu, resp.

tvoři travnaté okraje komunikací. Pozemky jsou určeny pro výstavbu přeložky
kmmkm V18 ““““— "'“'“ '

i
: i '. „&—

%21. 39,1 _
F

." „- A.

“ i '
" "v

' “14 mf

5 ) „a a
i

“* )% Íž, . -
(TČ “If:“'- “ nf yt »;J &':

* ŠŠŠ . „ř,wl. *! „“$ .
Q:, »_ ,. * - “* . \ *,

l,„_ 55,5%
A\Xl

_ \\
\ ! __ ..ríqf—X“ ' '\_\ “u „

sw,. „'\ZÍLĚ: „ \“ „\ "-.E “\\_\\_
“* \ "

\. \ \\ \\"

Š „x *. \\ ». [ v\
“ \,\ \

f \ m “yes,
_;x:_:\„_ ,

\ .'\._
\.
\\ \ \\u - i“ \, ' »

. —— .ŽUŘ 1“
". \ '— - v '- \

, \

"30 _



kaatastrérnímaa
„ v _ „ , ,

\\\>F\\/
"

„:qu

* /

__
9,

'IUUUII o -

4337/172 _ „ . 4

„ , ' 4869/3
JJŽŽP

4869/1 . 3

v“ %
a 4869

a 4869/2
"',/&

“ '

fs 5976.
„

J5 9 _, % A %
332/13

_., _
_4869/2

,
_

- _..
» >> „. *zexw'aa'! »! © /

„% %
// i

4870/ l/

!

III

Š

; 4870/1 4570/2

J .

9: , , |



\ \% Í; ]
__“

V5 '
%

4870/6 :

__

ý - *
Í

* * . Í

“32 _



,"

* “říší ?? .;.. W;“ “ ' ' . ' _„_ ,; “??%wa“ffi

(%:-1 \;.f' ' = . " \ ...,“
Ř

* „;;„iťw2»< „,a . - ' -
\*“, . w - '
\

:

; *; * if" „ \ ;
f' \ ,- „,!—if?

\

š .: f _
' '

\ „.f'f
.

; tří,;
'

_ .- - .:

L ,V' ' . “

?
Jřý/JL/j/ž

- / \\
í . " ,

k .

Š
jiří; /// ,v/ “\

x . ! \ :_„Š if! / („ __ ;
:; *
iš "% , „- . 3

$„ 3

:=
www.

' . !
:; “ f' 1.- +,- *
“ _ 'xž . " ,' ;* _ _ _. .. , g

__
,

k
. . A „ _ !

;. '
!

> 1
' !

f

“ í
___á — .,

. 33 ,



;
TZ *? 5 "T““

!
x. © ;— „ \„ , ' „:?

' - !“ \;„j „**-'“? Q:- - _;
v _

"\\ " , » _ . %kqaá'ó

55! \

;
'a; \

ŽŠ Charakteristika obce Obec Pňbram má 32 248 obyvateí. k.ú. PHbmmie sídelní čáw ohne
.

?T Poloha nemovitosti Posuzované pozemky jsou situovány v minňzvlněném tevénu v jllmýchodní částí

;; katasu'álního územi.. Podle územního plánu obce jsou pozemky určeny k využití pro

š
do- : ' infrastruktuu.

Věcná břemena Na LV 10001 neni upsáno žádné omezen! relevantním věmýmbřanenem

3. P 0 s u D E K

3.1 Odhad ceny porovnávacím způsobem
"

; 3.1.1 Metodika posudku

.
\

Cenou obvyklou se dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, rozumí
cena. která by byla dosažena při prodeji stejného nebo obdobného majetku nebo pň poskytovánl stejné
nebo obdobné služby vobvyklém obchodním styku vtuzemsku ke dni oceněni. PHtom se zvažují

„ všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítaji vlivy mimořádných
okolnosti trhu, osobnich poměrů prodávajícího nebo kupujícího, ani vliv zvláštní obliby.

Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího
nebo kupujícího, důsledky přírodních nebo jiných kalamit. Osobnimi, poměry se rozumějí zejména
majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumi

zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

Obě strany maji zájem na uskutečnění transakce.
. - Evropské sdružení odhadců (TEGoVA) používá definici velmí podobnou. Podle

ní je tržní hodnota finanční částka, kterou je možné ziskat prodejem majetku mezí dobrovolně a legálně
jednajicim kupujícím a prodávajícím. Přitom obě strany mají zájem na uskutečnění transakce a nejsou

ovlivněny jakýmkoli nátlakem nebo zvláštní motivací typu nekalé soutěže, ať už ze strany kupujícího

*
nebo prodávajícího. a znaji všechna relevantní fakta o předmětném majetku,

— 3'1 _



1

!“ SohIedem na aktuální znění zákona 416/2009 Sb., o urychlení výstavby„f dopravní infrastruktury a s ohledem na aktuální znění zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění, budou \
„ oceňované pozemky hodnoceny cenou obvyklou, ale bez pňhlédnuu' k jejich stavebně-právnímu stavukdatu ocenění, 11. bez zohlednění skutečností, že kdatu ocenění bylo vydáno územní rozhodnutí_ „ směřující k realizaci výstavby dopravní infrastruktury ve smyslu zák.č. 416/2009 Sb.

'
Vsou/adu s pokynem zadavatele bude pro odhad ceny obvyklé použitametoda komparativní.

Š'?
Komparativní metoda — vychází 2 porovnání předmětu ocenění se stejnýmV nebo obdobným předmětem a cenou sjednanou při tomto prodeji. Pň odhadu cen nemovitostí sejg porovnávací způsob zpravidla musí aplikovat ve formě indexové, neboť v obíasti nemovitostí prakticky;ÍÍ neexistují 2 stejné nemovitosti, prodávané navlc za stejných podmínek a ve stejném období.? “_ Matematicky Ize postup komparativní metody znázornit takto:

V = 1/n " E P; ki, kde

P; = realizovaná cena obdolíného majetku,
Ki = koeňcřent zohledňující'rozdnnos! porovnávaného majetku se vzorky,“' n = počet porovnávaných předmětů

.3.1.2 Analýza trhu vmístě

Analýza trhu vdaném místě a čase byla provedena šetřením voperátu
"

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram Tímto šetřením byly získány
F údaje o kupnlch smlouvách realizovaných vkalastrálních územích Příbram, Brod u Příbramě,115 Jerusalem. Vysoká Pec. Bohutín, Trsová u Bohutína a Zdaboř v období 2019 -— 2021. K porovnání byly;! ze získaných údajů použity takové transakce, jejichž předmětem byly pozemky vkategoriiI „nestavební“ ve smyslu zák.č. 416/2009 Sb., v platném znění.

Pra odhad ceny obvyklé bude použit vážený průměr ze zjištěných hodnot, jímžbude eliminován vliv nestandardních podmínek vněkterých smlouvách (realizace majelkovýchjít podílů). Do porovnání nebyly vzaty v úvahu transakce, z nichž nebylo možné extrahovat jednotkovou '1; cenu porovnatelné parcely zdůvodu kombinace kultur bez rozlišení ceny ve smlouvě (stavební„ pozemek. omá/trvalýtravníporost, neplodná půda, polnícesty, remlzky) nebo existence staveb.Kopie smluv jsou uloženy v archívu znalce.

l_lmlmlm-fi;; M_llZE-l—EMEI
_Iu-E-i-š _IEEZ-lE—_-
IEEE_I-—IE_=;
IWEL'L-l-„I—ž-
Wlnmllm_ '=S: _Ilw—

.;
'

C„ = 57,42 Kč/m2
1
!
š

!

í “ 6 7 ,
„



:

3.2.3 propačat ceny

p.č. výměra základní celkem
m2 cena

'
? Kč/m2

Í'. l—--_l
,- . 4869/2 m- 1263-24 .4 _ . 4869/4 m— 357430 l
!. l_"ml

; :
4870/2 57 42 72297522

:_. w
.;; l—--75111094 |

Í
l—--_I
Il'---751110--Kč .

ža
&? .

_.
.

_' 4. REKAPITULACE _ .
5.
„„

;»_ Cena obvyklá pozemků vedených na LV 10001 v k.ú.
! Příbram, a posuzovaných v kategorii „nestavební“, činí 57,42 Kčlmz, tj. celkem

:? 751 110; Kč. _
. L'

,
'

41Š.?_'

© .
l 7% . Ing.amh.J|řina Bóhmová
3:4 VPraze 19.4.2022 5 „
wi

š:; Přílohy:
„ |,V 10001
“€ Uzemníplán ;

33 ;“ Znalecká doložka:

_; Znalecký posudek jsem podala jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu
"" v Hradci Králové ze dne 26.4.1991 pod čj. 2202/90 Spr. pro základni obor ekonomika . odvětví

; ceny a odhady nemovitostí. a pro základní obor stavebnictví.
.'

_
Znalecký posudek je zapsánjako pol.č. 2767 ve znaleckém deníku.

I/
/

__

.

Ing.am/n?

;
l

% _



VŠH! ;, 157. ni?! žůjLLíNlEGů—ží
prokazující Ltzv cvido'fcmý & datu 13,i2.2021 09:35:67

);:25: (22020775 Příbraz. Obec: 53953375 “F:“ššmx

;- 3: 735426 Příbraz, List vlastnictví: 1.306“

“ V Lat. úterní jaov pcucašzy vedeny v ječnó čir—Llné žně“

.vaggín'gg šírajgprgujhggg * “jjj„Í—_—„W___Identifikxaý—M“"*"—„5m
.JJSCHÍCL'Č pzávc

? Město piibrm, Tyxřmm ms, Příbrar; 1, 25101 Příbram 00213132

čásmávý VÝPIS „

;j'jvgšSQZ-EÍ"WM
"*“—"“"“ “ “ ' “ '"“ " “"M“—“"" “'““ ' ""“—_“

; Pozemky

“*.„,_Í_"e.1.ř_„ „__VÝEĚE !m21 Děgagoze—mkv„. ___.___šeý??9_au_ž__1t.1____22?s_0?>__9v5š_wvx__-,„.
2272/178 24 ostatní plocha silnice v

2272/2179 28 ostatní plocha silnice L

(, 4172/2123 1 trvalý travní porost :mčdčlaký půdní
, _ fond

t' 4172/219 105 trvalý travní porost :uidčl-ký půdní
fond

?_ 1266/9 1003 trvalý travní poro-t C Mický půdní \

%: ťoad ]

4258/51 342 orná půda :Mllký půdní ,
“é fond

4352/13 1059 „\and plocha silnice ,
_Š (362/21 171 album plochu 111ml“

:. 4669/2 22 orná půda zm půdní.
4 fond

; 4359/4 64 ostatní. plocha onhtni . _
g . komunitu“ *

'= 4870/1 51 ostatní plocha nlhtní „_ v
___ \ komunikace v -

? 4370/2 12591 orná půda „.mn-ký půdní.' , fond

4870/6 11 ottatnl plocha osami - '

: konunihon'" — _ *

3“ 4871/1 202 oaktní ploch. unie. v' , „ “ . „
': 4871“ 86 trvalý travní poro-t * muký páchal.

m;- Ic'nd
'

— '
4871/16 11 trvalý travní poxont naučiúý půdní

;, .:on
-

;— Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B " BC! Zipilll » .

1.7.2—„4- “ ' “* —;7_.7;::T:;7:=———'*———————————_mmw———_LW——'-“—-“—“__.__-—'“'“—___.7-ť————_'-.' ___—___wn—w—
Věcná práva zatěžující nemovitosti v části 8 včetně souvisejicich údajů

ÍYB **?th _ _ __ _ __v „ __—____.—_______________ „_ __
. Vionů břehule (podla listiny)
zřídit, provozovnt, opravovat: :: udržovat součást diluibučni souuhvy. acinlh vyul-n
goon-tzický- plánem č. 5009—10/2014.

Oprávnění pro

čzz Diltribuce, .. s., Teplická 874/8, Děčín rv—
“

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035
Povinnost k

Purcola: 2272/179, Parcela: 4871/1

Listina Smlouva o zřízení věcného bžmna — úplatně IV—12-6005087/1 :- dna 03.10.2015.
Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2016 06:21:35. zápis prevodu: dn-

>_—" '
'NeiiáJi'zá'sííšěu v územním abvadu, ve Juenm vykon.!všmš'čá't'ETEEÉví—Fšíntru nemovitostí ?R

___

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Nazastrálni pracavššLé Pribram, kód: 211.

strana 1 v

! ,



VÝPIS; 21 íšxšimšfýldj Ií'íiíář'ířlTÚSí'í

prokazující :_tzzv evidovaný 1: datu 13.37.2021 09:25:07

Okres: CZOZOE Příbxra Obec:: 535212 Z'říbika

„území: 735526 í'říbŽÍLL: List viastnictvít 131731

v kat. (12:51 jam POLGIÚLY vedcny v jedná ČŠCCŠTIŘ ží dil

V_.Élh"_____________„.___„—.„„..- ___,_____._._._._._ ,., . _ _ _ __ __

02.12.2016.

.
v—10702/2o1s-211 _

, Pařadí !( 10.11.2016 08:21
'

ŘŠEŠAákyTaímm—ÉMW___-MMF.
' “"" '" "“"-""““" “““

““za !LCÉ'W . „ __ __„_______________________—_______________ ___ __ __

_ měnu činlováni parcel
utvořena :: čánti mz p.č.298/2 (původni. k.ú.žcžioa), mm 3459

_

Povinnost !: ]

. Parcela: 4869/2
*

\

šmWf—M
“***—““" " " ""*“ “" *“ “ i

fw 'ĚaWŠTĚJÉĚTQF—Émamř
*"“"*"3—'“““ """ ""“—'“ ** ' '

v _
'

_mcina
.

.= Vznik práv:: ze zákona zákon č. 112/1991.

; POLVZ : 431/1991 2-100431/1991—211

- Pro: Město Příbram, Tyršova 109, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

'. Ugnik práva za zňkona zákon č. 172/1991.

; _ WLW:33G/1994 z-1ooass/1994-211
'
Pro: Město Příbram, “rytím 108, Příbraz 1, 26101 Příbraz RČ/IČQ: 00243132

palšnni smlouva V13 1628/1995 Bnlouvn s:.čnnů—prúvni účinky lvklndu dn. 20.7.1995.
' yomznvs/nas 1-100716/1995-211

% Pro: učme Příbram, Tyriw- 105, Příbram 1, 26101 Přihru , Rč/róm 00243132 _

vol“ p::[vntizm - nulou“ o přerodu 107/1996 lnlouv- o boxůplntnů- původu ujdthu u —

»an- 1.7.1996. \ v
* ' POLVIáSI/IDDS 1-100550/1096-1211'

i
Pro.- Mčnto řšibnn, Tygim 108, Příbram 1, 26101 Pštbruz RČ/IČO: 00243132

“%)Volká priv-tigloc - 551101117: 0 pžwodu 1110/1996 Smlouvu o bozůplntnůl pžnvodu njoťku do

vlnstnictví ohm. ,'

'? POLVZ1778/1595 z-movva/uas-zu

';
Prc: Město Příbram, ryxčwa 103, Příbram 1, 25101 ?žibzm RČ/IČO: 00243132

*? Viník práva zc zákona zákon č. 172/1991. .

,' ponvzzaz/mgv z-100042/1997-211

1 Pro: Měnbc Příbram, Tyriov. 108, Příbram :, 25101 Přibzm RČ/IČO: 00243132

;: Jiná lintina ze dna Smlouva o převodu vlastnictví za dm: 25.07.1997.

',
'

. POLVZ:1153/1997 1-101153/1997-211

Pro: Hěoto Příbram, Tyršova 108, Přibram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

9 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 návrh na zápia ze dne 7.10.1999.

POLVZ:1425/1999 2-101425/1999—211

_ 'N'eTnav'náš'tí jící; ř'níže'mhňvaaďúf'vé íc'ěřěí'ížýkínšřš'štáEEÉÉTuTůauu nemovitoní ča
_

KaLastální úřad pro Středočesky kraj, Katastrální pracoviště Příbram. kód: 211.

suma 2

_ 33 „



výraz“ 1u_1fz.amau x-Lýafgvzzzouf
prokazující Lt.;v nvidcvauý L datu J3.]2.202I DP:.TJLIMÉ

(:):res: CZOZOB Příbram Obec: 535ml !Fžžmz'
L _ území: 755526 I'řibifí.í_< List vlastníctví : LOQUL '

V L'It. úauj. jLou poaagúzy verisny \; juízč 5159351 řaaí

i Lstína *

Pro: Město Přibram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČD: 00243132
* 9 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 dle návrhu ze dne 13.12.1998.

_'
POLVZ : 5/2000 1-700005/2900-211

, Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČD: 00243132
\

__ a vznik právu fc zákona zákon č. 172/1991 návrh ze dne 15.3.2001
; Pr/148/2001—R.
.

POLVZ:515/2001 2—100515/2001—211

' Pro: Město Příbram, Tyršova. 108, Přibrm 1, 26101 Příbram RÚ/IČO: 00243132
., a Souhlssné pruhlžšeni :; nabytí Go vlnamictví (zák.č.l'IZ/IQQI Sb.) ze dne 05.02.2007.

'
2—2193/2007-211

Pro: Město Příbram. Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram , RČ/IČO: 00243132ři
'

,»„o Baloun.- o bozísz-tnčn Přm (zák.č.92/19191 sb.) :. dn. 01.03.2011.
v „

Š'! 1-18344/2011-211 ,
Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbra- , RČ/íČO: 00243132

; * ,v->—_—_————._——_———--————————-__._r_-:=_—_=z———_.__>—-——— "*“ — ——..:_—_:7_:::.;-.==—_ “rr- < _M——“.;=;_;-.:—.-._—-—.v-___.—-——;;Ši" Vztah bonitovaných padně ekologických jednotek (BPEJ) ): parcela:'
, Parcela ___„.;__._._„_________B?E_J __ .„.„__..YÝ'.'*ĚŠĚ'Á“_2/' .._ ,. .. _'; 4172/2124 54112 1' '

__'. » ''_' 4172/219 54712 103
;. 56811 _ _a', „ .
? [285/9 54712 1003
Ši 4258/51 51710 311 _
Š' 54712 v 1 >
“' 4869/2 54712 * 22 „_ _, \ _4570/2 54710 * '

1253:
' ' “_

54712 55 ' '
_

Ě
4871/4 54712 ' - 5 .g ,_

55811 __81 '

Š 4571/15 sean u .ÍPokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není banitova'n

%

:: .:.—__...——_:'————'—Í_=Í——__.___“*
——————_._'—

__——"Í—_—_—-_—"—W_M.__—m_mm

Wamavitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
;Katattrilaš úřad pro Středočolký kraj, muntrálni pracovišti Příbram, kód: 211. .

ĚVyhotovil: Vyhotoveno: 13.12.2021 09:52:51
“Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řízení PÚ:

*" _ ' '
A'eháDÍZEŠÍŠA'ŠBůWŠEEÉJ \)ykanairí s'za'zni 'spzšví: žěcaš'ňú'iěWRííči—čn—á'_— "

Katastrální vřed pm Středočeaky kraj, Katastrální pzncovištč Příbram. kad: 211._
strana 3 »

= 3 '? _



;.
» š* \ „. . _ . , “ ,

% \'\-\_g_._-3„ 11 .l m '
f

; ///- “g. ?x “»

3M; // “'"“ ' ' \ “'

? ' /////f 'í f “ *?

hum- ' ,
h

??
H" F v " u , _. *

„,I . fra ,?:'- $? .“;?M

3% '
/ ““U '

_ š

, !

_ 110 - ?



'. 35“ „
[%R-U. l.,.. 'n'?, ;: ',.. .
E *? " », &
&%? É
% lou-

ulirďt'f

\\“KĚŠŠ'É'ÍW'
;

ZNALECKÝ POSUDEK č.2987
! o ceně nemovitosti - pozemků

vedených na LV 10001
“

v k.ú. Příbram (obec Příbram )
(vlastník Město Příbram)

OBJEDNATEL OCENĚNÍ: editelstvísilnica dálnic
Na Pankráci 56, Praha 4

ZHOTOVITEL OCENĚNÍ:
Praha 9, Zákostelní663l13, Praha 9
Znalecký posudek obsahuje 13 stran vč. obálky a příloh a
uředává se ve třech hotovenlch.

Mam,?? 1 - ._ : ..vání.% \e =—
Fšýy f'Íf
*Máme-'

_ [14 ,



1. 0 \! Q ©

1.1 Základní údaje

Předmětem znaleckého posudku je ocenění pozemků p.č. 4170/18; p.č.
4170/24, p.č. 4170/28,p.č. 41721213, pb. 4172/219.p.č. 4871/48 p.č. 487-1/16vk,ú, Příbram,

obecl, Příbram. :,

1.2 Podklady pro zpracování posudku Í
1

1.2.1 Na výpisu zkatastru nemovitosti LV 10001 pro obec Přlbram a k.ú. Příbram.

vyhotoveném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,.Katast'rální' pracoviště Příbram jsou zapsány

_ pozemky p.č_ 4170/18 a p.č. 4170/28 ,.ozpačené jako zastavěná p/oc'h'a a nádvoří, pózemky pf;

; 4170/24,'p.č.4172/213,p.č. 4172/2113, p.č. 4172/219, p.č. 4871/4ap.č. 48,71/16,označenéjako tn/alý
'“

travní porost. Podle LV 10001 jejako Vlastník předmětných pozemků zapsáno Město Příbram, se
“ sídlem Tyršova 108,_ Příbraml (IČ 00243132). v
" Na Výpžsu není zapsáno žádné omezenívlastnických práv ani žádná

: jiná práva.

1.2.2 Katastrální mapa;

1.2.3 Zákon č. 416/2009 Sb.. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
:“

\ infrastruktury, a infrastruktury elektronických komunikací; v platném'zněni;

1.2.4 Územní plán města Příbram ;

1.2.5 Místníšetřenípmvedla zpracovatelka posudku 20.8;2022:

1. 0 \! Q ©

1.1 Základní údaje

Předmětem znaleckého posudku je ocenění pozemků p.č. 4170/18; p.č.
4170/24, p.č. 4170/28,p.č. 41721213, pb. 4172/219.p.č. 4871/48 p.č. 487-1/16vk,ú, Příbram,

obecl, Příbram. :,

1.2 Podklady pro zpracování posudku Í
1

1.2.1 Na výpisu zkatastru nemovitosti LV 10001 pro obec Přlbram a k.ú. Příbram.

vyhotoveném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,.Katast'rální' pracoviště Příbram jsou zapsány

_ pozemky p.č_ 4170/18 a p.č. 4170/28 ,.ozpačené jako zastavěná p/oc'h'a a nádvoří, pózemky pf;

; 4170/24,'p.č.4172/213,p.č. 4172/2113, p.č. 4172/219, p.č. 4871/4ap.č. 48,71/16,označenéjako tn/alý
'“

travní porost. Podle LV 10001 jejako Vlastník předmětných pozemků zapsáno Město Příbram, se
“ sídlem Tyršova 108,_ Příbraml (IČ 00243132). v
" Na Výpžsu není zapsáno žádné omezenívlastnických práv ani žádná

: jiná práva.

1.2.2 Katastrální mapa;

1.2.3 Zákon č. 416/2009 Sb.. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
:“

\ infrastruktury, a infrastruktury elektronických komunikací; v platném'zněni;

1.2.4 Územní plán města Příbram ;

1.2.5 Místníšetřenípmvedla zpracovatelka posudku 20.8;2022:



; 2x N Á L É ?,

_ NEMOVWOST: Předmětem znaleckého posudkujeoceněnípozemků p.č. 4170/18,p.č.
4170/24, p.č. 4170/28,p.č. 4172/213, p.č. 4172/219,p.č. 4871/4ap.č4
4871/16 vk.ú. Příbram,obec Příbram

. Admsanemoviíostí:
Popis Pozemky ievyužívány jako část zastavěné plochy rekreačních chat a část

s nimi funkčně _sguvisejlcich zahrad v mkpašní oblasti. Pozemky jsou určeny
vro v' lavbu řeložk komunikace "18
katastálnlúzemí ,mm? „ * :“ "*“ ;'

drby“ 27' L..“íw— fgfft
* &&

,'„Š'fýh ff J

í„„_'šw'
'
\" - ;“W— .? * "*.'

* ,' - —?“;šífila-ďiéííai;.í > „
\

':

- ;“ea , ,;!fazzf-fa fm „„I % "\L'“
— -. .a :_f \;. :, ;.„f'“ ,' » aI'r“ , V _ \'- “_ “.“ “,

»; ;:gf. „ && "'L— .? “i i ' “v. ,;
%má _ s-

if( !?
\. .

vci'i- *f*—f JP.:-
': ' I.)

»“
“,.

„, *
„

\
„';—. x* < „: u 'c- -_ » *? , *

' ="" ; n\Qxa

„> 3m ' . ,

- . \\\\ „frčí
"\ n\— ,_\\\\ ,

__.
>

.

\\
\ . "xkirštgx \ “= \ '

\\ Šňw “&$—uš

.(ngý , ě 's.*á„g*_í—=_\_'Čř=2jj;_lř . -"

\

- \:- ._ . „„

. \ . : .- = %$;
'

_ katastráhlmapaaonofoto ]

\?

?
š \.
&: .
L' ' [

"13 , É



*
4

!;
! 48W/4 \\ kvššg“ . —

z r \1— wir, ff4170/f8 " % a :š ?? ;
“'“/„ €

u
"_ .

,

*“ %> %>) %).-, ' *

,
í“* 1' Q!

\ '
„»Š

Š

V 7 H
\ ]\ďč— % .
\/ 7,
_“
's?

'7\l| '

'; \\ 4
VŠ?). A'

$%
t;:l-

[*:-;] „i
.=.

I:..
»

".

55 41721213

&
—9+_



»;.————> „ . g fw; *TWT' “ "-- „““—= “=“ „__-. .
; 7m 5 \\ Řášřt

.
še;,

2/75

;\

ťžřžž. \fžěf:
*“ ' " _

' Užší—

_ 6 4871/5 \ \ :'
“him 933) 4 7 /7; %; ? s 1

'
5173), * > .

; _ „ 4371/17
. „*_* "oocooo *

__
_i; 4770/28 cmna? " \1 !

.;Ša /gf- Š- ' &
ŽŠ

\
;

:..“ cg, q | |. 12% “?>
„
v

:
C

]
_4871/16_

v _ „. N „

aš /
!;—

„hg ,
.

\



1

/

1%: .f '; , “* * . ;—A
WIA Šíb—zšý

('

: im, ' :; Qi “* "'“

. f_n;

% š

Charakteristika obce ObecPřlbram má 32248 „ 1m. Příbram ' sídelní částlobce
Pobha nemovitosti Posumvané pozemky isou shovány v mírně zvlněném teiénu v jihovýchodní časů

katasuálniho územi.. Podle územním plánu obce je pozemek určen k využití pro

* rekreadvč.stavebm—nl.

Věcná břemena Na LV 10001 nem zapsáno žádné omezení věcným břemenem

_
3. P 0 5 U D E K

:; 3.1 Odhad ceny porovnávacím způsobem
„;

Ě; 3.1.1 Metodika posudku
“ši
*=! Cenou obvyklou se dle zákona č. 151/1997 Sb., (: oceňování majetku, rozumi

:? cena, která by byla dosažena při prodeji stejného nebo obdobného maje1ku nebo pň poskytování stejné
:* nebo obdobné služby v obvyklém obchodnim styku v tuzemsku ke dni oceněni. Přitom se zvažují všechny

„_ okolnosti, které mají na cenu vliv. avšak do její výše se nepromitaji vlivy mimořádných okolností trhu,

_
osobnich poměrů prodávajícího nebo kupujícího. ani vliv zvlášmi obliby.

.
“i

. Mimořádnýmí okolnostmi trhu se rozuměj! například stav tlsně pmdávajíc1ho
7. nebo kupujícího, důsledky přírodních nebo iiných kalamít. Osobními poměry se rozumějí zejména

f
'

majetkové, rodinné nebo jiné osobni vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí
' zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

_ Obě s1rany mají zájem na uskutečnění transakce.

_
' '

Evropské sdružení odhadců (TEGoVA) použivá deňnici velmí podobnou. Podle
““ ní je tržní hodnota finanční částka, kterou je možné získat prodejem majetku mezí dobrovolně a legálně
? jednajícím kupujícím a prodávajícím. Přitom obě strany mají zájem na uskutečnění transakce a nejsou
'

ovlivněny jakýmkoli nátlakem nebo zvláštní motivaci typu nekalé soutěže, ať už ze strany kupujícího nebo

prodávajícího, a znaji všechna relevantni 1ak1a o předmětném majetku.

%
XI

— 16 —



;]? $"? S ohledem na aktuáini znění zákona 416/2009 Sb., o urychlení výstavby
\ . dopravni řnfrastmkíury & s ohledem na aktuální znění zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění, budou
_:

*
__
'

oceňované pozemky hodnoceny cenou obvykiou. afe bez přihfédnutí k jejich stavebně=právnimu stavu
;Í "i kdatu ocenění, tj. bez zohlednění skutečnosti, že kdatu ocenění bylo vydáno územní rozhodnutí*" " "

_ směřující k realizaci výstavby dopravní infrastruktury ve smyslu zák.č. 416/2009 Sb.

v souladu s pokynem zadavatele bude pro odhad ceny obvyklé použita metoda
_ komparativní.

Komparativní metoda — vychází 2 porovnání předmětu ocenění se stejným '
nebo obdobným předmětem a cenou sjednanou při tomto prodeji. Pň odhadu cen nemovitostí se
porovnávací způsob zpravidla musí aplikovat ve formě indexové, neboť v oblasti nemovitostí prakticky

. _ neexistují 2 stejné nemovitosti, prodávané navíc za stejných podmínek a ve stejném období. Matematicky
; lze postup komparativní metody znázornit takto:

V=1/n*XPik;,kde

.
“

Pi = realizovaná cena obdobného majetku.

_ K: = koeficient zohledňující rozdílnost porovnávaného majetku se vzorky,
vf n = počet porovnávaných předmětů.

_

\ 3.1.2 Analýza trhu v místě

Analýza trhu vdaném místě a čase byla provedena šetřením voperátu
; Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. katastrální pracoviště Příbram Tímto šelřenlm byly získány

údaje o kupních smlouvách realizovaných vkatastrálních územích Přibram, Vysoká Pec, Bohutín,
; _ Tisová u Bohutína a Zdaboř. K porovnání byly ze získaných údajů použity takové transakce, jejichž

, _3 předmětem byly pozemky vkategorň „stavebni' ve smyslu zák.č. 416/2009 Sb., vplatném znění,'
_ obdobných polohách.

Pro odhad ceny mbvyklé jsou získané údaje aktualizovány na současnou
= cenovou úroveň a vyhodnoceny použitím váženého průměruzezjištěných hodnot, iímž bude eIimínován
. viiv nestandardních podminek vněkterýoh smlouvách (realizace majetkových podílů). Doporovnání
„-. nebyly vzaty v úvahu transakce, z nichž nebylo možné extrahovat jednotkovou cenu porovnatelné
» parcely z důvodu kombinace kultur bez rozftšení ceny ve smlouvě (stavební pozemek, omá/trvalý travní

„„
y porost, neplodná půda, polní cesty, remlzky) nebo existence staveb. Získané údaje jsou

aktualizovány na současnou cenovou úmveň a
_ š; Kopie smíuv jsou uloženy v archivu znalce.

„5 [m m:wq--
;; ":EE'E-Ew
g,; ___—_I-

. %: ___-lEm-l*
___-mala_-

j ___-MW.
„+ 1.: » --—ll$-IEL-
;. „.W—[E_-
Í > V ___—_I-
; Wlm—EE-IEI-
_ __ ___—IIIEŽ-
% ; Wl-___l

,;

» w , \



:
_I, 580 498 I—

'.ž ___!m-l—
_ “» Wl—_l_
&

:>!

:, c„ = 128232 Kam2
",

„' ."—
;(n'

:

J! ,
3.2.3 propočet geny

“„ ; :;
: \ z'

=;fí— výměra zák! celkem
(% m2 09 —'

F?; | 4170/18 „[m—l
iii. l-"EEEII

| 4170/28 IE- 123232_l
;9 ! 417212131282 z_l
| 41721219 __IEEĚII
l_mlmšg—l

\ l 4871/16 _IEEEZIIZHE—Él -
— l_—-BIIEX-l
"“I-__31417 -Kč I

4. REKAPITULACE

été _9 Cena obvyklá pozemků vedených na LV 10001 v k.ú.
ši; Příbram, aposuzovaných v kategorii„stavební“, činí 128232 Kčlmz, tj.::elkem 314

a 170,- Kč.

W,100%
_ Ing. arc .Jiňna Bóhm &\ VPraze 27. 22023 &'

)%tý“ 3" '$ :;
;;.- Přllohy: \ '— ,;' : |;v1ooo1 %.úmšgďf
_; Uzemnlplán ;

'

„a

'
..79

_ :
_“ _



*
“

WMS & Kawzxsmu NEMOVITOSTEší packazpjici stav evízipx'raný k datu 16.02.2023 as;55:02,“Škakres c'zczoa »Eříbram Chea: saam; Příbramfázemi 735425 Ežibxam „ Lis't vlastnictvi: :ano:
]

jí v kai; území ósau pozemky vedeny v jadrgě čísalaé řadé:.—.'—l-í'r"">'f
"___—___..M—M, ....__ __

_.w—W__5__„WW_———_—_——_L_—„__m___
„Mx, jiný oplýĚ—včněný ; __ _ Identifjkgítór __ pag;;agtnické pgávo

, „\114455“ přibgam, Tyršova ius, Pšíbzám _r, 26101 Příbram 00243132

áŠ?,.__.Í_oV1'tqslti-
“Pozemky

garage vz'mšzta-[mzl 955111 fgozemk'u v _____-_z_gůs'aib__\gmži't_'?_ .zgosob- achlg'ggz __
Š 2272/1'73 24 ostatýxai:plooh_a silnice2272/17! ze'osufniplqcha silnicé
; ll.?olli 1'9 zastavěná plocha ag;; V nádvoří
Na pózémlču stojí sravba: baz Ep/čel jiňá st. , m 5949*__:.Í 3; "4170/24“ "Š trvalý travní poqut

zemědělský půdní':í'r'ř > . innd% 4170/28 13 „zastavěná— ploqb'a &ág'
'

nágvoí-i , ,„Va pozemku stojí stavba; b_ez.čp/č“a, jiná at.,- Lv— 6187 “
; 4172/2131 1 trvalý trávní. “porost

zemšděíský půdní.
fond4172/219 106 'tmlý tram; pogost
zemědělský půdní

'

fond5255/9 1003! trvalý traviii pqrosn
zámědělský půdní
fond.

'
_; 4268/51 342 uzná půda

zemědšlgký půdnílšŠ'Í
"““"fi.;íy 4362/13 1059 osum ploch; silnice__;gj; 4352/21 171 astaen?_plg=hz silnice5: 486912 22 cm Půda
zánětl'ěi'ský' půdní

4969/4 54 'osťagn'i plptha' ostatní
kamikaaei4570/1 51 ošt'ntúi placka“ ostatní
kon'nnikacé,;; ŽŠ? 4870/2 12591 oznářpůdjn

zánědšlaký půdní
. fond3555;- 4a7o/5 11 qstátm; plocha. ostatní.

Emailing:feiyííj 4811/1 292 ostatni plóaha si.;nice48713 as *t-WAJÝ travní pqrqat
znaménky půdní
tona '4971/15 u trvalý travní porbgt'
zaúědélský půans.';;ÍÍŽ
iojnd '

Věčná práva slouzlci ve prošpech nemovitosti v cásti .B — Bez zůpiqu
ÍLYQCnÁ. p_ráva- litěžuJiCi: nemoyatcsti V'častji' _B včetně stVLSFJiúi-Ch Údajů.Í'Vz'ťabu

Věqzé břemeno (podle listiny)
“třídicí pznúožp'v'at, úpravovabn udáEbva't Součást distribuční spustnvy'. Ro'zsa'h- vynaz'an-Neníuvltasti jsou v územním obv'odu'. Ve

kcaémÍwkěmmmšm—SQW—Katastrální; úřad p_rq stiedpčeský kris), Katasunng 'bta'covxšnš Přlbhám, kůdžnžu.
'[

strana 1



„2 Výpis z Kamasmu mamvmosmi
,? pa—cka—zující Btax) evidovaný ]: datu 15.02.2023 03:55:02

“figures 620203— pžibzm Obec: 539911 ?rlhram
„mm: 735426 Příbram ,. List vlastnictví: 10001wr“ " '

>=“
___ , _ __ tí, V kat. územi 35011 pazemhy vadegy'vv jhdně :::.selne řade ,

_
_j vztahu

__
*
________ __

i ígaamatrickým piána; "č, 5009—1072014.* *Oprávnění ppc) ,_ _ :
% čgz Distribucm a. s. ,-Ý"1'gplgoki 074/0, pěším :v— \& gg; pomaly., 40502 Děčín,.gíag/xco: „20729035' '

?_qunngst. ]: g,
ŠŠŠ &* Emmia: 22721170, garten; 4001/1
\ ŠÉLístiáa smlouva o z'žiizení' věcňaúo Břgmgna' » 01:5th„1051236005057/1 ze dne 03.10.2015.Frávhi účinky zápisu 1:- okamžíku- 10.11.2016- 08:21:35. Zápi; prgvgden adde—02.12.2016.. .

.*
_ v-J101025/2'oí _5-211jgí'3211zažadi k, 10.11.1015 00:21

?gýšsinánúcy a další obdeb'né ůdaje-:; _;? ““
vztahu _Š .g; _
WWQW——_——v————__—fĚlÍměna číslování pqxcel

f_g—íqhzbřana' 2 1:10 parc. 01-53 010 zm 2955
vaínhogt .k'

.;í;_»:—;;— -Pa'zc'e1a—: 1170/20

“;měna 'E'igloufáni p_agcal
;žšlšágtvoigna ; část). px p,č.'.29812 (původni k.ú.že'ži'ca) , mam 14451

PQ-VJ-Dn'cs't k:
? Parcela: 4859/2

( ?? -——_T,__———___—_———-——__._.—___—m———_—————___.____—___*___._.%! uszorn'ěfii —— aeg zápisu
líčí,: -
““M“—___m—r—Mm—Nabývbm bit u_ly" ?“jinéMf“'a—“Wyzájai—su—__“—-“————"—“————-————.

Š'? Ština

Vanis práva za-zákqna zákon č. 172/1991,

rozvmal/Jssa z-mMslllSQIr-zll
4510 „Města 21110111., Tyršova 108, Příbxám :, 25101 ?š'ílaram: RČÍÍČO: 00203132
Vznik práva ze*__zákqna_ zákon č. 172/1991.
fj- '

20va : 336/1994 20100336/1994 -2'11
,gízggpm: usato 21-15:an afyrš'ova 100, fřihxm ;, 26101 pšíbzam -nč/:nčé_>,: 00243132
hanna smlouvy. V1: “1620/1095 Smlouva sminná—pfávqi účinky vkladu dne 20.7.1905.*

=zowzms/1995 1410077611905411
„rígkrar "Misto Příbram, Íyxšova ion Přibxagn :, 25101 ĚĚibxm RČ/IČG: 100243132.:..1,_ . 1 . ,

": h_iká priyqtíz'ace - 'sml'a'tWa, o—gřeimdu 107/1996 Asmóuva o bú'zůplatněm p_žavoc'lu majetku za

žhe
1.7,1996. *

"i . *
mvz :_550/1990 341410553/1996—211

__Šf?ro.- Město pingu, ";—pawa. 105, Přibzaiu ::,_ 25101 Příbram Rč/rčažxoo'guguz-
%V-ua privaťiznce - smlouva :: převodů 1110/1990 5019qu :: bazůgiahůmpžgvadu „.ij do
??lnqtnictvi obce]

::
201%:770/1995 z-100ý70/1996—111

; Nanlontostj :;qu &! "zemním obyodu, ve kterém vykondmmW—í Kacasťiálni, i'gžač pra súedoče'slgý kraj, X_atŠSťL'á'l'ní pfacovlzne- Břibram, Má! 211. '
, atrúm 2 '

- 50 ..



f/
*; VÝPlS z WASTRU NEMOVIřfosjrí

(% prohazujimi stav evidovaný k datu 776.02-2023 08:55:02
Ženu: czozcm Příbram 'Obe'c: 539911 Příbzm
$$$“va

735425 15123211 Li-st vlastnictvi: lomu
& „___—__ „ŽĚM' území 5541 pegy vederíy ? žadné 51511711 řadě

___—__

„pro Město Pšíbim7 myzšava log, “Příbram 1, 26101 Příbram 35/150.- 00143132
šVznxk Práva ze zákona “zákon “č, 172/1991.
(

, eonvzfqz/uav x—zoqoaz/ngv—zuŽEN: Město Přibraň, wyxsova 105, ?řiňz—am 1,— 25101 gžihzam _RČ/Ičo: 00243132
Šumná listina :za_ dne Smlouva o „přěvbdu vlastnictvi ze- dne 25.01.1997,35 '

20LVZ._:1'153/1997 1—101-1-53/1997—211;Pra Město Příbram, wyzšovg 1os,__ 1515.me 1., 25101 přibrala 352160.- 0'0243132
Švznix pzáva ge zákona, zákon č, 172/1991 návrh na zápis ze“ “;;-7.10.1999.-3

-soz.vz:142_511999 z-1oaaz5/1999—z1-1ŽPEG: Město Fřibzam, T'yzibva 108,522Lbzam :, 25101 255mm RČ/Ičb: 002453132;mmuk práv; ze zákona zákon a. 172/1991 dla návrhuje ana 13.12.1999.%

mwmjzooo 14700005/20065211i na: Město Přibzam, Tyršova 103, 151151111 :, 25101111sz 125/150: 09243132
ŠVanik 'pzáva ze zákona zákon č. 172/1991 návrhu dne 28.11.2000,

mmmlsas/zoao z—IQzaas/zuna-zzlŠpro: “nestq Příbram, syršgyaios, Pžílgitm :, 25101 Příbram Rč/rčo: 00243132
szniJ: ýzáv'a zá zikona zákon č. 172/1991 návšh ze dne 15.3.2001
Žpz/aqm/zool-ň. '

povazsm/zom 2—100515/12'0014-211an: masce Příbram, wyssova zoe, 91-11;sz :, 25101 pžmzm- Rč/fča: 00243132
ŠŠSouhíasné prohlížejí :: nabytí Šlo vlutniatvi (zák.č.l7271951- Sb.) ze dne 27-._04.200.4.;

517017/2001—211% Pžo: Město., Příbram, I'yxšov/a 105, Pžfhram :, 15101.er RČ/IČ'Q: 09243132ís'oumasné prohlášení o nabytá. do vlastnictví .(zák.ě.172/19's1 _sbJ ze dne 05.02.2007.

1-2193/2007-211š .Pifo: Město m;“ Tyršova 108, PĚíbram'L 26,101 Piana; učněm 00243132
ŠSmloxíva o bezjú'plnmém převbdu t'zik..č„92/19_91 Sb.) za dne 01.03.2011.
;

. 5-18144/2011-211pm:,gáěsto nabral, wršova 103, „Příbrami, 26101 Pžibxam RČ/Ičo: 00243132;.

MW
; Parcela _.__ , BPEJ _ Výměralmžj4110/24
'M

% 1172/2151 54712 1=* 4172/219
54712' 193

g . “56511 a
; 4266/9 54712 10034253/51 54710 341“

54712 1
\ 4959/2

54712.- 22

Katastrální úřad_pi=o
Stžeacučeskgtťšzž, altatasuálni praewiůně'gřřibymž kádr 211.

v .
l, 5, ,



:?, výpis & mmsmu nm-sovmosm
jg prckazpjáai sťav avidavaňýik datu 16.02.2023 03:55:02333%) . '
%; Dk'res: czoaoz Příbram „„ Obec: 539911 Příbram

;;:gšggúzemi: 735425 »;sz List vlast'nlctvi: 10001
„Ši \: kg:. územi jg'ču pozemky vědmy v jadné číselné židé

\gif" 4876/2 "“ ' 54710 _12535 =- 54712 55
“971/4 54712 5
; sean aa.

“];/m . i 55511- 1-1
\udzg vymena bgnltnich dílů pagcél) menší zmá “výměra parcely, zbytek“ parcely man.! ham ťpvání '

'—'—_—'.'.—.=—..—————————_._.___“-__———_.._.:——-—v___.__._—.—'—'——f-—mfwmmwfww—m—T_?Lšíá . _ . , . „ .„ . —,fýjc'iqvítosci jsou v úzgmpim qbvoguL mg„ kterém x_aykanává státní správu katastru nempwitostí CR:
áti-álni úřad pm Středočeský kraj,.rxaůastgálný pracoviště 2245x121, me:: 211.

"ígíqzzlatlmvilg _ Vyhotoveho: 16.02—22Ř2'3 02:07:02
ky úřad zeměměřickýa katastrální - SCD —
=;Ífž'zcoveha dalkoýým přístupem ,

353,15, razítko;- Ří-zeni _PÚ; .. . . . . . . . .:. . .

čení Údajelkatastru lzje uzit pouze k'účelům uwg'gen'ým 'v 5 1 ódst. 12 katastrálního ;ákona."„lggpni- .ú'daje- ziskgné : katastru lze'
zpracovávat/gduze

při splněňi. pódžninek obecného nařizenj.
“Lzahrahě' o's'ohn'ích' údajů. Podrobnosti: 'vi'z http.- lwww-"pujzingžh

?šé-i-

5.. '

ET:"

%;

ší

aaa.,
ží „„

$a
"ŠŠŠ

??“

za:“
%“..
.;:

ř NenÍĚWĚĚšu jsiau v 35mm _úFyadu, .v: harém vykunavá std'tnifs'právy katastry Mavítosaqčn
; Katastrální úřad pro sct_gdpčeaký kraj. Katastráms: pracoviště Připrava, kód: m.

'
v'

strana- 4 ' v



: 5535“Íí'í'frřféf„(» *“5 , ".F. ŽŠ; *3 l _In“
' .r"

„&*—mwčřwm„„ „f (

__ , .v _,

jj
* —- ,. .d"

_ __ „ff
_ „: f!

'

„_J'ži,
, jr __

l *; _
/
/

,

z „
'

;; '“// _ ___

j
„.a/;! (, 9/44

'.
*

_ .-__'__š

' ,' „: , _;W

"._y',.__, _ _
ul _ \_ “\ __ z .

'.__ ,"
'

_ ;
__ _ €_.___ __

_ _ __.__ __,

n'
. *: čj "

,
".:. ' :

_
'? *

]! ' ,WV “ '
" Wl! » \ =! '

,
: l "!

„_ "... \ \

„53 -



Od: Libuše Hálová

Odesláno: pondělí 26. června 2023 10:37

Komu: Petra Kramperová

Předmět: RE: ŘSD * prodej pozemků v k.ú. Příbram

Pozemky p. č. 22721178, p. č. 2272/179, p. č. 4170/18, p. č. 4170/24, p. č. 4170/28, p. č. 4172/213, p. č. 41721219,
p. č. 4268/51, p. č. 4362/13, p. č. 4362/21, p. č. 4869/2, p. č. 4869/4, p. č. 4870/1, p. č. 487012, p. č. 487016, p. č.
4871/1, p. č. 4871/4, p. č. 4871/16 vše v k. ú. Příbram - vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 31.05.2023 jste nás požádali o vyjádření k žádosti společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, kterou zastupuje

společnost Valbek, spol, s r.o., Investor stavby žádá o prodej pozemků p. č. 2272/178, p. č. 2272/179, p. č. 4170/18, p.
č, 4170/24, p. č. 4170/28, p. č. 4172/213, p, č, 4172/219, p. č. 4268/51, p. č. 4362/13, p, č„ 4362/21, p. č. 4869/2, p. č.

4869/4, p. č, 4870/1, p. (:. 4870/2, p. č, 4870/6, p. č, 4871/1, p. č. 4871/4, p. č. 4871/16 vše v k. 0. Příbram. Uvedené

pozemky jsou potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat — 2. část"

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn, č. 1006/201B/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětné pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
% p. č, 4268/51, p. č, 4869/2. p. č 4869/4, p. č, 4870/2 vše v k. 0. Příbram — tzv. plochy zemědělské (PZ)
! p. č. 4170/24, p. c 4170/28, p. č, 4170/18, p. č. 4172/213 a p. č. 4172/219, p. č. 4871/4, p. č. 4871/16 vše

v k. ú. Příbram — tzv. plochy rekreace - zahrádkářské a chatové osady (ZO)
% p. č. 2272/178, p. č. 2272/179, p. č. 4362/13, p. č. 4362/21, p. č. 4870/1, p. č. 4870/6, p, č. 4871/1, vše v k. 0.

Příbram — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Po posouzení žádosti a předložených podkladů OIRM souhlasí s prodejem předmětných pozemků p. č. 2272/178, p.
č. 2272/179, p. č, 4170/18, p. č. 4170/24, p. č. 4170128, p. č. 4172/213, p. č. 4172/219, p, č. 4268/51, p. č. 4362/13, p.
č. 4362/21, p. č. 4869/2, p. č. 4869/4, p. č. 4870/1, p. č. 4870/2, p. č. 4870/6, p. č. 4871/1, p. č. 4871/4, p. č. 4871/16
vše v k. ú. Příbram. Uvedené pozemky jsou potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby „I/18 Příbram,

jihovýchodní obchvat — 2. část“.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram l

a | & | H | w_eb

A
.
A

MĚSTO PŘÍBRAM 'an

From: Petra Kramperová

Sent: Wednesday, May 31, 2023 9:17 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subject: ŘSD - prodej pozemků v k.ú. Příbram

1

„59 _



Petra Kfmvapero „ v . _ „ . __ „ , „ . V _ „ W V „ „ , _, . .. „
Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: pátek 30. června 2023 10:14
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: ŘSD - prodej pozemků v k.ú. Příbram

Vážená kolegyně,

na základě žádosti ŘSD o prodej uvedených pozemků v k. ú. Příram pro stavbu „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat —2. Část", Vám sdělujeme:
- jelikož jsou pozemky potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby („I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat— 2. část") - Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526

E: katerinasiblikovaQgribram?u

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram !
FB | IG ] VT | web

A
.
A

Fila.? MĚSTO PŘÍBRAM !Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, May 31, 2023 9:17 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.SibIíkova©príbram.eu>
Subject: ŘSD — prodej pozemků v k.ú. Příbram

Vážené kolegyně,

v příloze zasílám novou žádost ŘSD o prodej pozemků v k. ú. Příbram pro stavbu „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat— 2. část".
Prosím o vyjádření.

Děkuji za spolupráci, s přáním hezkého dne

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529

E: Qetra.kramgerova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | & | H ] w_eb

W
Flug MĚSTO PŘÍBRAMGn

1

, 55 _



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne: 28.07.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD16565 Tyršova 108

Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 215

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 28.07.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

Účelvwádřenn
Lokalizačníúdaia
_
Katastrální území, parcelní čísio: Příbram, 4870/2

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktní osoba: Petra Kramperová

Kontakt. údaje: tel., e-mail 605130067, petra.kramperoanpribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram,Svazek obcí pro vodovody a kanalizace

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotoven?
" Vyjádřenl pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby sí vyžádejte vyjádření nové.

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce

na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou

žádost (viz odkazy na žádosti níže).

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost

(viz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná

pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Vodovodnl řad DN<500

V případě, že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podmínky omezení

vyžádat u provozovatele.

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační

infomace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí

poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisováni společnosti 1. SčV, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní

nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.

o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci. neprokáže-li se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě

jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazy
na žádosti níže).

Stránka 1 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOL|A
mfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.

_ EG _



Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízeníje
možné objednat u 1.Sčv, a.s. na tel. 840 111 322, info©1scv.gz.

Qodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
CSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použiti
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačnímí přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami
a vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařizení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s„ musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici nam 1gcv.gz.

S pozdravem

,y . \,

r-
DBA

Následnou žádost o poskytnutí dat DGN k této žádosti vytvoříte zdg.
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k existencí vodohospodářských zařízení s možností napojení k této žádosti
vytvoříte zde.

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb bez připojení na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvoříte zde.
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb s připojením na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvoříte mg.

Stránka 2 ze 3

1. SčV. a.s. Sídlo společnosti Ke Kablu 971, 100 00 Praha“)
Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

by © ve0LlA
info©1scv.cz, www.1scvvcz 10383.

, jl _.



(OD) 1. scv

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 28.07.2023

Naše značka: 1SCVZAD16665

Situace zájmového území

x\\ — *

';
\\ l/ \v ;

'i
“'

/ ,* _\\ a \ 1—— ;
1,7 » * / \ AQOÉQ _ _!< / \ \\ .

\ s \ \Č'
5

_
l

,! & Q'Ě'.\\€-\l
*" %$ _ f* \ ! Ě * 35 ,; 3

\\ I/ " v \ ' \
,! \ \Řřlť— -—._ .". 1

/' \. \\ “QX

%]
\ vas

/
,

' \ “"——
\_ ,\ „ _

\ ///// _ “m
!, _ _ \"!

Q—f, / \

r/ 4. \ \\
, /

/
// _

_ \

,
Vm \\

VI,

( - \
'

[
\_\sgq *“ rw___ý _? , _ _? , _ , „ \ Vpčug:

/ Úsekvodwndnihořadu ji' 56 % [ / Úsek kanalizižníhnhdu / Linieelektro

/
'
Úsekvodovodnihoíadu )( / Úsek kanalixačnímřadumešiová |? Ochranné pásmo:l.s(upeň

/ Úsek vodovodnípřlpojky Úsek kanaOiučnlpPípojky Cl Ochranné pásmoHLstupeň

Úsek vodovodní přípojky Úsek kanaluačuí piipnjkw deštnvá LTI ocnvanné pásmo: Ill. stupeň

/ Úsek vodwodnlhnřadu:mlmo pumu / Úsek kanalizačníhořadu:mimo provoz [] Ostatní

/ Usekvodwodnlho'adurlmšeno / Úsek kanalizačníhoiadu:zrušeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 PrahatO

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.

- 52? '



Sirríuvní ríaany
] ()

, ;. " Ix/lésío Pí'šlfn am
„Ě ; g .*agíoupene siarcstcu parem lng ivanem F „ “v; s o u

_ , s_esadlemTyrsova108 Příbram! 261 19
_ D' ;C 243132
'“ _í bankovní spoyenš Česká spořitelna. & s ( pobočka Příbram
mf; č n 60011-521689309/0800'

variabilní symbol 7400000437

za věcnou správnost odpowda Hana Kopsova právm odbor
za hnaném plnění odpovídá Drahomíra Celkova ekononwcky odbor

jako pronajímatel

a

jako nájemce

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle občanského zákoníku č. 40/64 Sb.„ ve
znění pozdějších změn a doplňků tu t o

,
D

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU
& 55/2005

(RM 7 2 2005 : usn 33/2005)

|.

Město Příbram Je na základě zákona č. 172/1991 Sb výlučnym vlastníkem mimo
jiné i těchto nemovitostí v katastrálním území Příbram:

& pozemkové parcely č. 4170/28 o výměře 13 m2 zastavěná plocha
a nádvoří

o pozemků ve zjednodušené evidenci — parcely původ Pozemkový katastr
(PK) č. 4161 a č. 4163.

Uvedené nemovitosti jsou zapsány na LV č. 10001 pro obec Příbram a katastrální území
Příbram u Katastráiního Úřadu pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

.1.

, „_

- 54 ,



H.

Pronajímatei pronajímá HÉJQIUQ 1le nemovnostl v katastrálním území Příbram“

a pozemkovou parcelu KN č. 4170/28 o výměře 13 m?. Jako pozemek pod stavbou

(zahradní chatka která je ve vtastnictvl nájemce)

. PK č. 4163 dil „r“ o výměře 52 m2 jako zahradu

- PK č. 4161 díl „0“ o výměře 134 m2jako zahradu,

Kjinému než výše uvedenému účelu nelze pronajaté pozemky užívat, jinak se jedná o hrubé

porušení smlouvy na straně nájemce

III.

Město Příbram potvrzuje. že:

1) záměr obce pronajmout pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl v souladu

s ustanovením š 39 zákona č 128/2000 Sb., o obcích, řádné zveřejněn vyvěšením na úřední

desce Městského úřadu v Příbrami. Tyršova 108, Příbram |. po dobu od 21. 12. 2004 do

6. 1, 2005, to je celkem 15 dnů

2) pronájem pozemků uvedených v čl. II této smlouvy odsouhlasila Rada města Příbram na

svém jednání dne 7. 2, 2005 svým usnesením č. 88/2005.

IV.

Pronájem pozemků uvedených v čl. II se zřizuje na dobu neurčitou, s účinností ode dne

1. 4. 2005, s obecnou tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvého dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi,

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

Při nedodržení účelu pronájmu, vymezeném včl. H této smlouvy, může pronajímatel od

smlouvy s okamžitou platností jednostranně odstoupit.

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 5,--Kč za 1 m2 za rok (zahrada), což činí při celkové

výměře 186 m2 částku ve výši 930,--Kč a ve výši 10,--Kč za 1 m2 za rok (stavba), což

činí při celkové výměře 13 m2 částku ve výši 130,--Kč.

Celkové nájemné ve výši 1.060,—-Kč je splatné vždy nejpozději do 31.12. každého

příslušného kalendářního roku na účet města Příbram uvedený vzáhlaví této nájemní

smlouvy.

V případě změny výměru Ministerstva financí ČR 01/2003 bude na základě dodatku k této

smlouvě potvrzeného oběma smluvními stranami provedena
změna výše nájemného.

.2_

_ óo -



Namíí'vce se zavaqu-e Užívat ;?VC“75JEŽ€- nz;zcmš-.y \ souzda. ': .JČGÍG'Ú y;:mnáwm

VII.

Nájemce je povinen v případě skončení nájmu, vrátit pronajaté pozemky pronajímatel!

Došlo-Iv k poškození nebo nadměrnému opotřebení pronajatých pozemků v dnsledku jeho

zneužití, odpovídá nájemce I za škody způsobené osobami. kterým umožní! k pronajatým

pozemkům přístup. za náhodu však neodpovídá.

VHI.

Nájemce podpisem této smlouvy stvrzuje, že je seznámen se skutečnostmn uvedeným

v těchto dokumentech:

1 nesouhlas Stavebního úřadu MěÚ Příbram ze dne 8. 12 2004 Čj SÚ/30638/2004/Ne,

2. vyjádření OKRM ze dne 15 9 2003 čj. OKRM/593/03„

které jsou přílohou této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

IX.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnýmr ustanoveními občanského

zákoníku

/

\
, ' / , ,

4

/ . : * . ' A /

VPřibrami dne ď/ÁMN v Příbram; dne .. ..

Í-ngvHIv-an F u

starost

.3.

, G" ] ,



nr; 11 1; f. '; . a' :]; .;éi *; ,a; f m
[(“/fíwýš—Tí

/ 1 )

fv: ,: 53.111: , ,_ _ . / ' „\

%?
„81.4 \7 ;; B1\1 UK ..41)

ŘÍ—„ŠŠH '1 ) 1'5 (\ \“ :: ] U 8 _ 3 (> 1 19 1) ř i 171 ;1 m 1

151616113113402211.1“:1\,31S 6178 [116.cvmni1: sívcbm umdťgpríbmm-cilycz

ČJ: SÚ/ 30638/2004/Ne Příbram dne 8.12.2004

Vyřízuje: hana Němcová

Tel.; 318 402 273

Za věcnou správnost odpovídá: Ivana Němcová

Navrhovatel: _ ,
Město Příbram Tyršova 108, Příbram 1, 261 01 PRIBRAM ]

Dne 1.12.2004 podalo Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 261 01 PŘÍBRAM 1 návrh na

vydání územního rozhodnutí o dělení pozemků: pozemková parcela 4170/24 (dle PK 4161, 4163, 4164)

v kat. území Příbram.

Městský úřad Příbram, stavební úřad. jako stavební úřad příslušný dle ; 117 zákona č. 50/1976

Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon). nesouhlasí

s dělením výše citovaných pozemků dh? předlóženého geometrického plánu č. 3280-24/2002.

vypracovaného lng. Rudolfem Smíškem, Příbrá'm V1 1/253.

Soul11as k dělení pozemků měl sloužit k majetkoprávnímu vypořádání mezi současným vlastníkem

pozemků p.č. PK 4163 díl s/, p.č. PK 4164 díl u/, díl t/, p.č. PK 4161 díl x/, díl y/ a p.č. KN 4170/24

\' k.ú. Příbram a novým v1astníkem_.
Dělení pozemků je V rozporu scíli a záměry územního plánování. Dle schváleného územního

plánu města Příbram budou výše citované pozemky dotčeny navrženou trasou silnice I/ 18 —

jihovýchodní obchvat, zařazenou v územním plánu jako veřejně prospěšnou stavbu.

Helena
lomlovsL

vedoucí stavebního úřadu

Příloha: situace ( v měřítku 1:10 000) s vyznačením části trasy jihovýchodního obchvatu

_ 6,1 _



f /
(53215 f

„

*; l * / „
*“

„. f

//
;; //

/

\
\__

f 7, „

' / (Či.)
* *.

„

/
kýly)

_ / /' . //_\

\; ,
'\ „ , „ , ,t.„„\

*“
“\ » * „m;

, $ \ K
!

/ aj?
\iiij

, _ %,

, ,.
\.

$ %;
“> * / * \ /

.
N

\. "j.
.

“ / \

1% '_>_
<

Šý
.;:

\pď// ,; ::

pl
\ CC

Q
\ C7)

/ “(f (\ /

_; Š
„t X_m

Fla
_ z

„, : /,
Q

> ,XÉE

*:
“* ,

\ig', .

šQk wo.

/ ,'
(? /

u „9

%
Š'LLI

\ '/ 3%
» '. “IP (7

& 5,3 z
"

Šó *“

n

_/
\,.

& BS

/ / Q \ ' n'“

!! \I„ *t

- 0. a / o

(„
Š /\

/ .:;
% \., \

QM

„
č:

") .c
' “55“

= = “ \ iam . v %— = “z

- \,
xt; vw //'_»;-_. „ ::.: , —- _

ŽÝŠ' Š ?;
$ “.

„ (,y-\ (\.,/;.\.>./ 5 &, ??“

„* „<
=

* :) ., -“= . _„x \yšíšf“

"Š š %
\\

. KHW ::
“\ LJ

:“ \

Šlm :f' “" : "Zn.

\ \ \

3. C:,. % hf %
%

Š a R
'

©
% (Š'

“\

* \A

. % l“ <U
L,-

3 (3

k “ »“
&

\ “

\
g _/ \)x

Q
\,

ix \\

o

\

,“ Š.
_.

/
Q &

„v *
2 č &

" =
— “*

s Ug
\ /

.f “
&

ŠJ ŘL

> ;
/. 552

N
50-

Q
.

>,

3.1/
- r

'
„

k
5,1 „.

.;

"\"/58
' ' “Ě \\ 55% Š? /'_.;D

* “.W
“ sm _

==
/- \ '“? \ VCP “*= =,

:> . ©" \
\" \ © \Šlu,

(D' %
ŠŠŠ?

w " “*“)

š /. v — „ , M
_ \

',
. /

„,

© „_x; Ši
3“ s (&

Í „„ &'

$ &'$/».
Q ::“- fo „tg

' \
n

' kf? / ©“
'

(
\“- .š ';- qm . ' k

'a.
\W

( v \ „ *“ & “"“ / =v—

. .
'““

_'
“ \\.

, _
\

Q *
be::- ŠŠŠ?

\
ŠŠŠ

Q:
_ LÉJQ

...

i“ .\
\ Év-"t' .

:;
\ "!Q

* u/ \1-
\ _ , \“y ,

_
\ Q. \ .

5: Qt. \!

3 “€ _ \.
“L

© €/'y “% Ls,ť,;.\\

Ř / QQ \. 0 .! $L&/_._._
'i'—! .-.- ,v? %

'
\

—c \ $<) „Fl ,“
". .lč, $“

_“ .*. „:
\

w = *= “ \ " f: “7 sig.“ ,
<— = .

_ . - .. . „.

„\al/g—KQ
*=“ (*+/\, Ě ' _L-J'X „ ' %, QQ fšy

*
fů-

2
© “*" Š-

“"; \
,

\ /"“- 10 :; ŠK: ,/ /' ., __ „

'

“lig * \ f * »? = . mišqň/ %
a

I.:? ., .W

» C;, b_\ i(
_- :

]] /

-
_
.

ďs>

!iš
„9 A“.:

k _ m
*

I: 3: “* ***—“v,
' ,'W'Qx *“ .?3- ma a ,

Ř'q © *..c'
"*'37 '3/93/ .h

' č? .

\l
„\ :, a / \. . „:

„> ,

&'
Q: „q ::

„5 d\'l
HĚKÍS /_

\; '4.
(

“\ll—R

“r— _Iu; ,

\“! U
„
_,„.f'

', v??i/
'
\ //'

Q .
©

62,
/l

:>; .._-_-»--' ,/3\n
(“,/N

% ' .“š“

33%!
4 a .“059

_./
./ '$

\),
% fám; Q; ., QQ

“x'( ;“ :*
_/'

_
/ _—

5; Y

„“"-193,4; ' ' /'/ “$$
'\3 959 Ra 4;

.
\ \ z'

1

=““
I.

$ “% = =?

a f:. / .

“Q “- /' k

, /
N

“ " - ' .sl) &

*? &-

ČŽŠ'JMÝ—
m
/

€, =
%

' R“ =;— /
.

šla. ,

IGJ) '
„ ____



1 (_g

!

!& & Smluvní štííaany'

3-14 _, „?, Ě __1 Mesic 13 511313101
Řpfš _m 3 zastoupené síarosíou panem mg. Ivanem F u k s o u

)L I se sídlem Tyršova 108. Příbram 1, 261 19v— 5 |Č:243132
PQ Ě bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
„; :: č.ú,z 60011-521689309/0800
Š' Lula! variabilní symb017400000437

za věcnou správnost odpovida. Hana Kopsové. právní odbor

jako pronajímatel

a

jako nájemce

uzavřely na základě rozhodnutí Rady města Příbram č, usnesení 221/2006ze dne 13. 3. 2006 tento:

Dodatek c. 1
ke smlouvě o pronájmu pozemků uzavřené dne 8. 12. 2005

Mění se článek !. a článek ll. Qředmětné smlouvy do tohoto znění:

|.

Město Příbram je na základě zákona č. 172/1991 Sb, výlučným vlastníkem mimojiné i těchtonemovitosti v katastrálním území Příbram:

. pozemkové parcely č. 4170/95 o výměře 285 m2 trvalý travní porost. pozemkové parcely č. 4163 o výměře 121 m2 trvalý travní porost
. pozemkové parcely č. 4170/28 o výměře 13 m2 zastavěná plocha a nádvoří.

Uvedené nemovitosti jsou zapsány na LV č. 10001 pro obec Příbram a katastrální území
Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

.1.

\ a '1 —



!)

F:.cnejín'šakí promepmé ňájřvliC! sylo níže: uveóene' nemovnosh v katastráfním ÚzemíPříbram

. pozemkovou parceíu č. 4í20/28 o výměře 13 má jako pozemek pod síavbou(zahradní chatka, která je ve vlastnictví nájemce)
a část pozemkové parcely č. 4176/95 o výměře 134 mzjako zahradu& část pozemkové parcely č. 4163 o výměře 52 mzjako zahradu.

Kjinému než výše uvedenému účelu nelze pronajaté pozemky užívat, jinak se jedná o hrubéporušení smlouvy na straně nájemce.

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o pronájmu pozemků uzavřené dne 8. 12. 2005 zůstávajínezměněna.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden si ponechápronajímatel a jeden nájemce,

v Příbramidne..íÍÍi.fí.„fk1../fí.lč;:„ v Příbrami dne ..:ž'ř... .“Í „313.7 ' ff

Ing. lv
s

_2.

- 63;
'



„:> 1

, l
*

„\ „ ,
&$ ; - &mluvm strany:
\Í-J; 'i' .,
F3 „'( . Pmnagrmaml:

001g „„ „“* *
% Mesta Pribram

se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram !
_

zastoupené starostou města panem MVDr. Josefem Rihákem
IČ: 243 132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram

č.ú.: 60011-521689309/0800
variabilní symbol 740000043?

za věcnou správnost: Hana Kopsová. právní odbor
za funančnl plnění: Drahomíra Čejková, ekonomický odbor

dále jen „pronajímatel"

a

Nájemce:

dále jen „nájemce“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o pronájmu pozemků ze dne 8. 12. 2005

a ve znění Dodatku &. 1 ze dne 22. 6. 2006
(RM 23.4.2007, 0. usn. 403/2007)

1.
Výše nájemného

Na základě výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2007 se smluvní strany dohodly na

úplném novém znění článku V. Smlouvy o pronájmu pozemků ze dne 8. 12. 2005
a to takto:

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 7,--Kč za 1 m2 za rok (zahrada), což činí při
celkové výměře 186 m2 částku ve výši 1.302,--Kč a ve výši 7,--Kč za 1 m2 za rok
(stavba), což činí při celkové výměře 13 m2 částku ve výši 91,--Kč.

.1-

' ' Gó —



Celkové nájen'mé vs výš-i íLSBE,--Kč _,te sgzáatzué vždy WGijZGéJi co 30. 'Í'í„ každéhopřísíušného kalendářního roku na Účet města Příbram uvedený v záhlaví íéfonájemní smfouvy.

Vpřipadě změny výměru Ministerstva financí ČR 01/2007 bude na základě dodatkuktéto smlouvě potvrzeného oběma smluvními stranami provedena změna výšenájemného.

2.
Ostatní ujednání

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží
pojednom stejnopisu.

Ostatní ustanovení Smlouvy o pronájmu pozemků zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2007 a platností dnem podpisuoběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jehoobsahem, že vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

JW %VPříbramidne ,

.2.

,
€; ,



“Čá—“Čá—



'1 51

“| '
Á , Srš'iÍUVHl &Ýíšinyí31 :! * f „-' “,“ MĚSÍC; Příbram
& g)— zastoupené starosíou panem mg Ivanem F u !( s o u15313533 3 s_e sídlem Tyršova 108, Příbram 1, 261 19

&' % IC: 243 132
E bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka PříbramE a: č.ú.: 60011-521689309/0800

$Ě variabilní symbol 7400000436
= (0

za věcnou správnost odpavldá Hana Kopsová. pravní odborza fenančni plnění odpovídá“ Drahomíra Čejková ekonomický odbor

jako pronajímatel

a

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku podle občanského zákoníku &. 40/64 Sb., veznění pozdějších změn a doplňků t u t o

, oSMLOUVU O PRONAJMU POZEMKU
c. 56/2005

(RM 7 220051. usn. 53/2005)

[.

Město Příbram je na základě zákona č. 172/1991 Sb. výlučným vlastníkem mimojiné itěchto nemovitostí v katastrálním území Příbram:

» pozemkové parcely č. 4170/18 o výměře 19 m2 zastavěná plochaa nádvoří
. pozemkové parcely č. 4170/24 o výměře 9 m2 trvalý travní porost. pozemků ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr(PK) č. 4161, č. 4163 a č. 4164.

Uvedené nemovitosti jsou zapsány na LV č. 10001 pro obec Příbram a katastrální územíPříbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram.

_1.

, V"
1 111 /

* (,; ] „



H.

Pfonajímaiel pronajímá nájemci tyto nemoviiosti v katastrálním území Příbram,

< pozemkovou parcelu KN č. 4170/18 0 výměře 19 m2 jako pozemek pod stavbou

(zahradní chatka, která je ve vlastnictví nájemce)
. pozemkovou parcelu KN č. 4170/24 o výměře 9 m2 jako zahradu

» PK č. 4163 díl „s“ o výměře 36 m2 jako zahradu

. PK č. 4164 díl „u“ o výměře 68 m2 jako zahradu

. PK č. 4164 díl „t" o výměře 32 m2 jako zahradu

. PK č. 4161 díl „x“ o výměře 12 m2 jako zahradu

' PK č. 4161 dil „y“ ovýměře 1 m2 jako zahradu,

Kjinému než výše uvedenému účelu nelze pronajaté pozemky užívat. jinak se jedná o
hrubé

porušení smlouvy na straně nájemce.

iII,

Město Příbram potvrzuje, že:

1) záměr obce pronajmout pozemky uvedené v ěl, || této smlouvy byl v souladu

s ustanovením 5 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, řádně zveřejněn vyvěšením na úřední

desce Městského úřadu v Příbrami, Tyršova 108, Příbram I, po dobu od 21. 12. 2004

do 6. 1. 2005, to je celkem 15 dnů

2) pronájem pozemků uvedených v čl. II této smlouvy odsouhlasila Rada města Příbram na

svém jednání dne 7. 2. 2005 svým usnesením č. 88/2005.

IV.

Pronájem pozemků uvedených včL II se zřizuje na dobu neurčitou, s účinností ode dne

17 4. 2005, s obecnou třiměslční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvého dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi.

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.
*

Při nedodržení účelu pronájmu, vymezeném včl. || této smlouvy, může pronajímate! od

smlouvy s okamžitou platností jednostranně odstoupit.

v.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 5,--Kč za 1 m2 za rok (zahrada), což činí při celkové

výměře 158 m2 částku ve výši 190,--Kč a ve výši 10,--Kč za 1 m2 za rok (stavba), což

činí při celkové výměře 19 m2 částku ve výši 190,--Kč.
*

Celkové nájemné ve výši 980,--Kč je splatné vždy nejpozději do 31.12. každého

příslušného kalendářního roku na účet města Příbram uvedený v záhlaví této nájemní

smlouvy. '

V případě změny výměru Ministerstva financí ČR 01/2003 bude na základě dodatku k této

smlouvě potvrzeného oběma smluvními stranami provedena změna výše nájemného.
_2_

/
, m

.

N;,
/ _ 10 _



VL

Nájemce se zavazwe užívat pronajaté pozemky v souladu s účelem pronájmu

VII.

Nájemce je povinen, v případě skončení nájmu, vrátit pronajaté pozemky pronajímateli.DošIo—lí k poškození nebo nadměrnému opotřebení pronajatých pozemků vdůsledku jehozneužití, odpovídá nájemce i za škody způsobené osobami, kterým umožnil k pronajatýmpozemkům přístup, za náhodu však neodpovídá.

VIII.

Nájemce podpisem této smlouvy stvrzuje, že je seznámen se skutečnostmi uvedenýmiv těchto dokumentech:

1. nesouhlas Stavebního úřadu MěÚ Příbram ze dne 8, 12. 2004 čj 80/30638/2004/Ne,2. vyjádření OKRM ze dne 6. 12. 2004 čj. 30891/2004/OKRM/Fi,

které jsou přílohou této smlouvy ajsou jeji nedílnou součástí.

IX.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanskéhozákoníku.

. /
,v Příbrami Ať 4 , '

v Příbrami dne 14.21.4411;

16.9. .liva

st

.3.

J ,
, (*,

1
\ ,

i*
_ M 4



V \f' , 1j._ „v : u

,„Í„_
'. f_i'r

//
i/ , ' Ž 3 -» ,“

»“
—

((\A/zp ,_ L. 1,»\—(
\"

» ? „fix :, „10.5 i;; r \'Q'J / 15“

y\ (,*/m),. z “ŽL Kif)
, 3 LV Í

- ' *; \\Ú/ lev)“ÍČC/

3—1 „ mg;, Lad !? &'$—* \
a _ \\_L\ — - "'" K1 ' G\O

\ . c - 'LÍ'Ý // \
');/LT; 3\í(a

„\

. ,v, \É \ \5/4 - „„-..; 123 * / . WV \“

3,4. ; . “v ; * w i \\v \
.r \ \/

»
l\ \

1x; „Jadi /\“/ A4;
/

&;;A
II"; \\" “5/7 \\

. . € , “* __ "„ \ V

\ \ ,!agD- ;, z/ \ k .4/ “f) f—ž/éz)-č my

__; :_ . , % ŽŠ '
A \\

" “$) ' *. “5 „ w / W \ *
, g "ia 40 25

i , /

. IWI\ / X5- 15/ \
\'Ý)

\ + © 45 z,.: ' “u “71 © IA

. , (K? “E\ 45 \: ť
ad 55-

\. .

\7'; .a: (91,7) ( \ . * 43., ,c
k ' \

. _, \. ll “Š. '7 .. QO/ '/ \

\ \ “ 1—
J Mc u

.r\ '
/
\! .; \!5 A :; zz

]

. ,. 7 <*- n 9— "
.a,

\ 7/70 \\ $
) '\f'o %

/ 7?
.

v '
\. P

. \ fa/ :*TNŽ )! %
.

. \ \\ (. j—r\
_ _ J

.! \ J/ . k! : /a .u9 /_

('(/79)i'\ ('"—3) '\_ *.'; \? “D Zz/ 74;—
/

A z avi
„627—1

. _ ... ,
- k ! l 0 / ,

I' \\ ] \ 741 " '
ÚJY)

, „„ :? , “\'w /' ač
KJW: ' \W (» lir“

* „Jí “

\ .cz/z ) 55: 'a \ \ť/d/l;
J (;]/;D »

5/2 " J " . *
č .“

__ \ „„ _; l - .

> \

5—3 \ _, - “" C:"
/ .. )(,

“V““
54? J:? Ví: a \

: — .
„,$ \ aw %

€*! % - ' Jé) ?
k

, „7,1 "i,
\'

. “Ě
'?

© %

4.1 (7/5 (

._

k
—

.

7

Bela,! [ % ? .o.—„ ,. 51)
44; \f—L, Gr

\ \
a . “*“ 'J .J 4

\ 55
fr » \ '

„ $$$ \; .ĚŘ
"

:

*
J =? ' '- .„ ,

9.9
':— x

LM & .

J
„„ \, 1953 „ QQ

„či. 4

. %
, :; \ O ??? Ž

„ . _ .

Š.%

";—3 "'32
J

)A
,! .

\ r :? *“ "
>

%

\

„u . gy,) (1,1) (mm, % G+ % %
543“
.? . r,:

—r Iti? as fr
.
"'

\
..:

Z"“ „& Zah _ % ela ' \ ,
% c

.\ 5,346)
09%

*)
34x

2 "í'qř/
"17 +114 ,

_'»

. \
» -

G ,

$ \ a V 9 "“
Á Ja

“ \\
\ ; gk .

.
'

/
6 _

$

\; \
,i, „% *,;f *" “39 ©

5 \ - “77 "f
'
\

.

' ů Č'Í

M44 & . „, , % ď C5“
_

říši, "©
JJJ

k,?
",

I *! L'

4%

; či? 15

57 4

'
4131651;

?.Éiff'a) rr !
27%

'

—- _.r “,“-Já?) !
„

„_ . ' 79
„i .\ '\(fčy)

%?

inc?
* _ . \ /z

kilo Ě

/
' \ffffa

! .

i
_

\ . \ Jung,!

:

A

.
*

.

.
;, a

\ '

>

! fra) \ ff.
:

'\feJ\. „ ©
\ /

.
\ ,: nc;

\
.

/ . .
*

i,"
Ju; . \cór

. ' 99
„/

' \
"\

/ \ \



. ; . , ; .: : * š 77,15 ;fi ,N:
Du: \ '1 13 M 1 u. A. :>
tříští „.= 314)
\;?lb 1))í„».(1111.\' Šlw11“1'111w„m1

'7 *"“ *“řř“ř
ÍÚTM—(ÍÝTWWW—LÍÍITĚm1W377'—á>Aýř

ČJ: SÚ/ 30638/2004/NC Příbram dne 8.12.2004
Vyřizuje: Ivana Němcová
Tel.: 318 402 273
Za věcnou správnost odpovídá: Ivana Němcová

Navrhovatel:
_ ,Město Příbram. Tyršova 108. Příbram 1. 261 01 PRIBRAM ]

Dne 1.12.2004 podalo Město Příbram Tyršova 108, Příbram 1, 261 01 PŘÍBRAM 1 návrh na
vydání územního rozhodnutí o dělení pozemků: pozemková parcela 4170/24 (d1e PK 4161, 4163. 4164)v kat. území Příbram.

Městský úřad Příbram, slavební úřad. jako stavební úřad příslušný dle _6 117 zákona č. 50/1976
Sb. o územním plánování a stavebním řádu. v platném znění (dále jen stavební zákon). nesouhlasí
sdělením výše citovaných pozemků dle předloženého genmelrického plánu č. 3280-24/2002.
vypracovaného lng. Rudolfem Smíškem, Příbram VI1/253.

Souhlas k dělení pozemků měl sloužit k majetkoprávnímu vypořádání mezi současným vlastníkem
pozemků p.č. PK 4163 díl s/, p.č. PK 4164 díl u/ díl t/ p.č. PK 4161 díl x/) díl y/ a p.č. KN 4170/24
v k_ú. Příbram a novým vlastníkem

_.Dělení pozemků je v rozporu sen a zam ry uzemního plánování. Dle schváleného územního
plánu města Příbram budou výše citované pozemky dotčeny navrženou trasou silnice 1/18 —
jihovýchodní obchvat. zařazenou v územním p1ánu jako veřejně prospěšnou stavbu.

Helena lomsovská

vedoucí stavebního úřadu

Příloha: situace ( v měřítku 1 :10 000) s vyznačením části trasy jihovýchodního obchvatu

— 13 —



1
1? Lži: .;iu; \ zl “; .»> :a z:, ; __ ;;; : ,;1 ; ;, '1 ;„ cl: *;
1% „%:—":an a;.

! * “ »' * ,

\x—šal' % _V 1" o v a 1 O 8: 2 (a *; (1 “1 P r 1 há Ž: m ř "i

' „ \W '
'<12/5!27?[?Íš%5ž2c5„ VíŠÁ/AŠĚŠČÉ'ŠHCŠ, Íížíai/„Liífiššfhípšiéěb)fŠÍzŠÉŠ—VZÝÚŽLÍ'"'

" ' ' '

Váš dopis zn./ze dne :

Čislojednaci : 30891/2004/OKRM/Fi

Vyřizuje/lel. linka : Filipová/318402200 VPřibrami 6.12.2004

. _ v Městský úřad Příbram

v Právní odbor

_
__ Z d e . »

žádost—o
odprodej pozemků 4170/18, 4170/24 dílů PK 4161, PK 4163 & PK 4164 v k.ú. Příbram
- vyjádření odboru koncepce a rozvoje města MěU Příbram z hlediska územně plánovací
dokumentace

Dne 122004 jste předložili odboru kopcepce a rozvoje města MěÚ Příbram 0 žádost pana
kterému byl odsouhlasen prodej pozemku 4170/18, 4170/24 dílů PK 4161, PK

4163 a PK 4164 k.ú. Příbram. Odbor KRM vydává k této Žádosti své vyjádření z hlediska územně .

plánovací dokumentace města Příbrami. _
Po posouzení Vaší žádosti Vám sdělujeme následující :

,
1) Pro správní území města Příbramí je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní

plán města Příbramí. Tento územní plán sghválilo zastupitelstvo města dne 19.6.2002 pod
usnesením č. 1374/2002/ZM. Dle tohoto Územního plánu města Příbrami jsou předmětné

pozemky určeny pro funkční využitíjako území zahrádkářských kolonií a k realizaci veřejně

prospěšné stavby přeložky komunikace 1/18.
'

2) Z podrobnějších podkladů, které má OKRM k dispozici bylo zjištěno, že pozemky se nacházejí
v místě plánované veřejně prospěšné stavby — Silnice 1/18, Příbram — jihovýchodní obchvat.

3) Nedoporučujeme realizovat prodej pozemků, které jsou ve vlastnictví města Příbram a jsou
dotčeny budoucí výstavbou jihovýchodního obchvatu.

S pozdravem '
MĚSTSKÝ ÚŘAD

PRIBRAM

Vladlslav Iozmajz

. Vedoucí odboru

koncepce a rozvoje města

, “
, _ .? ;; „;;„41:53iÍI—ÝŠÍ—Ínfaw;A— Ať

- 19 _
'



,
'$.
*' „." :» 7 _

.! ,. "lí ';(.7\'.'5,Í'uí4»í'.Š : „liv
"“U Č.“ „,

W: ' i ' ' ' '

w " »“figšřz',»*»>aí-'?»J5
1:45- _ ,;“í“ “$," &$.

„"; 's?
» rÍ

- , .
“ ,', 'f

,Iw/Ýň
w,
»

ž \
.

“4142-37'.'<L»'7.»“,f“: r [ “síť.
»!řiŠIL-WLÍ'

* 55'- "fffá'fďf/ÍŘJ-íkí'f'Jí='_<'—'“»;ší-=ŠAV—

f-ílšzšq'pf , 7

— „\;/_ ; . ..\-,._„»;_-»,—»;».;-
\ _5_\;,._._\,_._-_\„.,/.__/

_,_f,_._.:.__„_.
„, _ __. „_

..

** » „_ _5'\,“>;'—*"2/.'.5.;Z>;
»_ \\

&*:fo*,JT;f*'.ř»':,»._€_ť'!ir!r»<jzl']
'»;Jj.*:;.51 »_ _._____ i ?

+444; 7.\\,»_»._\,_
:..;z_;;\. guy; _*í:l'»;'.““!»,\ 41:75; r::r „*:-r.: 53.2%

. ,.

8 » JÍHG
»

“.:—rzí,—7zzzz."721—3r.'—t.r:»»,»,í“1371-54.
rzi: 'fo

» .

VYCHODN ( »
'\ \,

;mw
»

» =:—-'\ 55! ; %. 'r',»".-:._
333.7;

175“ »; T:;
- - "&=/\.-

.

OBCHVAT
771“',er'ůfža/fa—ásirw

“*.-7

„;;-":.=.-;»;2-..»„»;_.q5v;=.-;»»,:»..:c
»:„452-5;€.,M__ ..:,f 7,7 _Ě/ŠW igi

= ').W

*" ,' N??
„%:-=.,- \_»*'r—\=»_

“ ::? 'iť'áqrťi.g?.
vu-ar'ezm/ FT“

/ --—— (Š

, Bj i Ji
\;.Jíý'ůq

' -.'v;.—\ =:"'73»*?'»'=»'.='C:.=íéf—'fv?í:::-:»=:»
(—

"'*—1*T"“š:“:=:f>ž"
MX »

700 »».x __, ,;»:-;7:,»_;..
*.-.&<»»- »„» »

—. % .-_- \. *zť'čífí
Éňtx—ňy

.
“;l „].-__

//._

».. -_ 1; + ..,7.. v. nwm. .-.- , »\—.,/ ,.,
<=;

-.:-_—,„i-_11 \. _„--\».,;»»—.. .»_.__»__
.'_ 7: n.,;o %

\ 5%sz
457\ „»»»/<; „. ,-'*\.'.:—->—- 5%.:777É'm

7'ďauwfif/4
'

“! >xďgššv$ěavyďů
šff.—$:Í/77.fl."'—-ifí

["—5:51? /,r,
“*=-».;Fíšaléglitgg

““šitáťzwfšněfggÍÉQ-g-'7777—75
Í „ý,/%;“

»f—z— \ - » , „\\-L.
“ —>_.»<...,7,—.„ „:

.n *, a,! . .-
'—.. 77

ma —.-.- 423775775
,'. „»- . ...:::/. „f_i

(
-

„%;—_SQTQŠŽPa7f\qf_i?:u$čřtž\j;»\b.:,zra'.

732.1, 7.. » - ',r 5315—3331:-»,>,\.73-=<»i;-»==—'"..=25==-

v€=—=\az,rÉ,Ž-f,l;'gý<vv<;
\,.;

,:

33755th 57,53“
' .-Í5»;_r..v\ „uinujf-

:Ý;.—-5.'_\_.—:»:f/:-ll\
77,731 „.;-552 U; /_,.1„».;.»_;É\.\-_?_-_:3

_-__-,»:r—f—';.__-5
'3 \ei-gg:_t_q;';;<-_ &;

- _/ /<,'g»_:;5;.':»:.':._-::-
, »

k““Tříý—Šytí—ÁÝXĚ».ŠW/if—ůfĚ-drÉ—Šř:>wřšč='“aša

---*:A»
";),—aun)

':w,..-.a-=Y?=:a=»rý€f?ýf.rýf—_—
,“

' .\

;Řč'qšzŘ—l—Qšy—Kýýa'.
iziwfťgršwi

Baťjf.'f1*\'€šZ--
777; 'n'

';4'52Íř,1.;f:wa'“'?“yš-J'

* .zgýz'í'A/ii“
\\ u).,„ša

““u/3;áWřxěýŠfgžšř'íišifšx'fěz'sšřs

.'-,'E_': —'J 5,4,
:?řx-řřzů

If" aš :“ ,! Í- É"\ „)?/2,516?
“la max:.,

%Xavďšáríí
*,577 ,*

-- , /_;ý/ %, 35573

27377“ “Š' . „')- Míf \W.
= \: ““;“/Ag ,' ":

r- '3' „'-
-".*-'*-7-.;ga".-"7]“"

;;..-553'5 _. _ ,- ,;„žagkr
,; ,/—___

*, ,;), '_:_.\
„11

„gšaewgůrbx-
„( * ,'1 7/3345? už - \\ . ', '.:„l ;g/ůzng.:

_'_r.“-,'-:n\.::'r :;mr;:—._._:=_\'
. / ,.V.r,:í-/.'“',.,7Ý.

ať -'.:v
' „4.137'

5-44?

ššříšřázsvšrf
7% f*ý—SxUk-rá 1/“-7.113“;55

Ě7—“
' ,/»,/<ýmg»»—r*\*»

/ .,ťýyv

*.'-"7:10sz \
\W :wq-C755 77h.

'. '—;_—g__;2'-a“:=-„_____,313...„*-/./_,;'„>_-y“
“75 „

:(í'šú'y

:"J—»"ji__-;>1Q'—>č.\'—\
'-. .)):Í'. \\m-Zýifgjc/Jw

'. \,. -. ÉŽif;,.á"Š,':=uw-»<?i',—f;'*7"r'/4
rka-sVL. 'jwě'

).-.r»'1.--'í**-;"'
xf" . "';-<"

ÍÝ'A \\
»*\._._ ,'_ /',>ťě\0,»___:._žaí'r'.'

„30-335
. —_

- 74— .. '._'- , :“;253 *_*/7,4 '; :" »“k;.'_m-.:__..'
\" 3:45),

„' \'C/fř
„»

/

==; ._ =. \, "v.“ »,-'4_Ř-* A>“
'. [»)/.=; \ \. -. „\ .-. » // \*\

Í" >- ,4' 53.35.1'
,'1- :?

„...-';,u-nť-
.wn _,-»,vÝ-_-

_,

“» --\—
xy.“

\ ' \ “\“-(53,5.(5 -. 47:- R;»Žobó„,“á*/:í»"=._,až5*'ýfgíťí=gfšyía$“š%g'".„';/Í

;:z'--

. _ . \ . ,
- .

\ - aw.. '.
"- » . ,»-, , '.

57“ ““v »,
' ".c' , *.'/» ",'-»"

w'“ .--'

». “\
€

\“.7—7/7 ?Jéřw/
f. )?„,.„

x;“ ,

* » \ “»
'

= . *'— \ *. "u.v -.'»'. . '- 4-5 » ' ,-
.“ A" „*.-<. .» »»a'ant, ,na-.

.,;fvxw'm

'?o %
_ _. %,šwšíňš

_\_*,. \ „ 49"
_ _;\_ .;5\Š*-

81%jo
y)

_;?f__\frg;_;3;Žě__;_;;_gď_fqv—__-_-v4/»_»Aj_'_:.__

. - *. =" ,na-š.
“<. _ . “__ - f- ":3.

-'—-.=::'>.:=.'—:
\ .'»"í--'_ ",'—".=

f,.fíč/S-„xr-Y.--'.:.*'í„=á1*.=í-I=:'..—;:»;-.r»

“%$/4, %$ka -::\- \f24
“V:“ A??

“'“if š-H Ě/ŽŠ/Wxšw—
„w

.::-. »...\.
' ,č5"€+.az.»tfo—aár=a»_

“. 44
377717“ &%: .—- "'-*-»„. -'/ » ;:7';

»».M/Cž/ww__

.7\ “».—\\,=35/557.7—1-Yq>.-Q'—šg=€\
fer. \.- \?špšišwyó

%;,th
;;ň—iř/ýxý<f(,*“

\ \
. -. _

u *.
4»_ —- »_ \_-».\

» -.-„-— \__,
_

' „ , \
»,.._. .- „,“ _.-ť _-_z.f./_,.

-.»; c '_ -;'. -'»'.'..-_. -.-,-_5-.-

."L\\ $$$).
'. 9215?

,+»“7»'1“//
*;l'Ý—í

'qššff: -»?;7Vš,í7„

f***

\W;
=,.. -— —. ,v; _a—g- „3.2% 3m— 7— ,fa- »“ :7 77.: „'t/y;?

č/47*

*: __.\__ / — \,-'. 7 .)a -» ,xx'. %$qu
—.'.\ . - “».-1. , :" .'

\
\,.dele,;.v,»'.»z--'.'w;::1—;--..-,**?R—..

“1333“ ' „* K).“ ?"
v" \ Xy“ 'W$\ '“ \% Šikl“ 7x1""í'1\1

\“ .Í'L/ĚŠWZ'JTš-"fáz>:"::.-lf:»“::='č:!ýzšř'-Š/f-szzi-GL\'j'řc

',f».—-
\ --'—- —. - ._

'-1_'. \. . . --'e*___ _;. '.-' .tz .- .ejl'
*,;.4:.“»»__-f-_—-:-_<;;_--..-;',._-_:7-5-;;;,-_'..-».-;.__»,--„fi

„» ;.,

$$$
»! \n

&* .:xisqr % ';“ \ --:7.\)-..'»—-;"'.»'\*»*—./-," 15; ».!L' „Š?Š*á?/íf7\\fx,/1;

..:;Čfr'Á-x'xa-t

* n'v \
.

\ “,
' —„_ )

“» < - \'- “»
' *. .- '..

-". .». »'Y_"
,ÝKÍ-J'u'h'-"151_115-

L“ ,'4'. A.,! .
*' \.

"-.

„*'y'Ě-m7ur_\\š'=-.\_
'-».* \ '. *,Ý/f čna

táá- ; ia Kým
?x'-;'/.l*1?'—-

"l.)"ŽČ'ŽT'žŠ/WWJF\"ŽŠ:ě'ří3:?š'»í.'7Í-Ž."Í."!I'ří;„»LQQšfŽcŠŽ

un: - "ŠM“
ník. \.. . \\

"-//' *- \ \.5. "=**“ :, ;p
\ř. a=»"».""=' :! ',7' “. "55“ (;

'.»1_<',—'17'.--"'.-,»'5b",'»"Í—„:
Šňšž'íťť'f-Ž'L-Í-f-ť'

'—':;- — '»"',-'?-Š',: .“ !%QŠ

NÁM '. \ \ -. \\ . "»./' (Š- E ' 7 "».'D»\- =- ' » : : ib. „1/61„%;-'..:a:/fz.!>ó;:*-t-:.>-;--?\-_.:"%;/.r

„„z —»..

-"/": 'Í'm'va'
'“- “p“ T* ' “:*/'-

: \;
* "'U'-Wx? 3.5 l'ffžš;

c/y/fúzzz-„a/FU,IC_„Š_L\\'/
\ 27,5:

' 7 ,' .—
=“ '- x ': - . = : ' 7 71:5 - :» - "" _..--„-'.r'--:-'l.'».:f-

:?:-» .r— '; —.

.X'- ! : '-. 97,117. 1Í"fšz;»»\-<' ». ».
“z -. ': )—J_//.

= i]Š- \;“a—Í FÁí';=f.'-"
:.„='.-'./..2;:í'.':;:i-'."

,-,-_'\_f-._._;*;\_3„Éťáz 55:4!
„“i/Š&:

„*./4.. 71,=1
_ %, 7. . =. —» = ,v

1AC;
&'$—mý 74517153.,

z;.»r.f:':;-„-».w
.-»*.»..\-_...»_.,:..\':'»>=.'—a„_!

UW“ /»'= \“b -. \\ -. \“
- ": .» ex „417777

*“
\_*\-M“

171“

>-/. . 37,7: \ »; ». \ -. 1 =. ..
,! .: _ „že. . :e J\á'Čzs

,..'-—;—.:»\—.g-.'»:-..,45,75zam.::
7 *=_——;:__-:.,--.—..Š_»_—=<:

„...,-vm „„-_

?i 7211 ,/-'/._
' \ Jih, '. “Š ' ': - "7 . [ “*,—.;

* 'AÝZÍ
" '—"f-.\'44».'\.'-,'\7'\"="-"š_?f,"'-.

\“ .SŠÍŽAÍJ
f'í' .v?

..- , ». - » . . :=:
7 : . '.

___—;;;íf,„,hm„

'..'-
--.»-..'

.. .
- _..----—:»

-- .-,.
»7,

- 7 „ . \ - .
» .. -

* . \ .. ,
..»—»..7_-„:_-_

%

—_ „» -'.. :.

fa.;ňnyí'a
„,;

:); ; '. 7. ';,fhf.
' -.-—_5 “» \

' '-.. '. .. \fww'q
„a \.ž-šJ-wzwrilfpif.

_*\
,.7'- 7.7?

L;„
'— í :

" 755300 ípžíš'f'" '- ,' V \ “\ “
“\\-“WP??WWĚ?š:..ťršÁÍ-E'Ýíz-ZiÍ'Ě-JŽ“'-—,-

“5—57 WP“-

7J) -. = . - (1513,
-. =. ' '\ř—yaxx. » n '- \ \f—xÝ-ězž-azfmzínzf

'\ffz
= M77

f /: -._ \\ , ? i..-.;3:;7»aa„'» = \ '- " E\“š' \ \ _ \.
*— A:; 1; 7. 92'72;=7_l.*»gf1

.
»» '—. "“ÍZÍ'ÝF-fv

:y'r? "75.3 \ CŘ? 7 “„Věn' ';
' ; .';í' . ". :— -. \. 3.\ \; ?:. “\ĚŘX*S$ZŘ—šř=l\"=

, “'F'Z—Ý

\ fř's-a “\ »,.:K 7.3 %
»'-'*""':/

" 'amk 7.550? „"-62777. i': ?\
““$-%s:? :?:i'i:.t-.\*e"“*)'“e»č—ž—.—f'aí;--'-Í-.—'—.

""*“—147345

(&
*.?ng

." „\,/n'.
'; '-._=_

\ '.. -. \ -._
'— _: *, ; ;_,_-„.„i-? \ _\ Nur

577517“
'-'._\'»(>.zxgš'v--,_('.čbt-JX'TJQQfi;;J-aqs-

\_ 3.51-

-_ ,;.,
TZ, '7,Z"-“.-=L-__'-

.: ». '»_ \ "u
';,.--.,J.,_L...c,-..41-.»»,'=fí""-.

' '- ' = -»\'.\'—
—'\.,"'\'- » "M\v

::»?'t;'—'.*—.“_':;'_»-:.:_—:'š1:'—;:--Í:a."—'—\"-Ž*

_ __ G_ . _ :, », .x_ y„
i.if'r'" \ »_ _7-7.._.:I_..:_.„„..—/,.

__ Z'-2
\ \ _ \,HÍ ___. \. \'.'—.<" _. gv?

_ _ _._____\__. “,' -",1=.1š1-*Č'C--'—Í"-\'
___.,

25/417?
-%5v»f<=„"= \ '- “» '. Číž i r ' " 17. \'a'- »\ \ 55, 73:2; \\

37:-'291.7-—.<\»>;=f—?z<šz—Vf1——:í'—šf:..-:j>::\<7a>i

*...—.*-\".-

-.».—»\».'-—.'-_-._-"g

:. _ . _“ <..
-_7..\-_.__

.
._x_-_._.>__,v,

_x- \: “Šíxh*»__?„v=<
»,-. .\».;- -. 7_,» „1- . . \ . -. _ \_ »,A'gtx-š

& x.,»._ x . „\“
Č.j.:z

\-_—.»»'»;m='.

—:p.e?-_-t , » — ». “-_- 4.. ._ _-
— ; 7 — . » _ -._ _ . 7,7. \r- 7_\ 'n ._ —. -- .la. - — _3.—_--_,-.Y',2f\—=

„&%/(\—

'-;=\f».\ \. \ . \ 7.-:/- “$%
%$ —.

\\Doo,\\í/

:;7.:<,L+. -_ zav.:
377-37— -, - »x

..?—=. “\n-á, vši \ . -. »» '— —;—.—'\,—-s*af:-—-<-

\;(l ,-\i_'
\. /-1»'-):.'

' *'».Š\_
\ „“>-“7 \.:

—*.». “\ * *“ "? \ “. al\'=\'v;\5'
* '— " <. “» \ ""7

š— "\ \ \7' \ '—

;.šlšč ; „,;/'
- -_'\_-_-»'=_. -.

' “» -_ Rx“- \» '— (',/';
" "* Z f'(\řšňú'ůřč

".
' ' ';f'ýž-Á “* “&'—\— \ '"

“A A?“ __, „i\V“
), = \“. 5% = \n :3\-\\í-.*.—»

7+0$9*
\

„>- .išazf:»_.sv»
»— - __ :::-.; _

“.a/;.: '. - “> . fe“ \. = ». - » 't'JL-xý »—.-.\'—Í řif-zr.-f.*\, vy?“— *) ;

__A— -'<.IÉJ' 11:77-..'5._.-.

7 »» » „dan ._ š:.,y.
- . -._ , \, - \sz—a\\.\__\

,*-'.- -. ., “.g—.
= . -\ \_.\»\\

„_ l/Ff
'/"—*1»LIIÍÍ

„, ; , _. \.'—:_v_—-_._'-<-\_4\;_—-.-
„&%/__ .,._—;._ \jč'e _ ,_ __ .: ._ “_ E\Ři»“"»f'i'\ž'='eb00m\

__ \\ __ \_ **"

%$ 7 " 21'5 f' " f'Ý'ÁJ
Dá tv “Sia “» '—»./ “.*.-'a '. ": \ “= -. :“ “"í: „:“-\zg'szul»an_.\

x_ agli:
** „

._.»_- .č '- . »- ; »- ; 7—»_ “:> „&&-„.::.
.?: =„,-\.-

= 7, = 71' 57-577 \“ :=" těm
-»:n—\- Gb

*. . \
*Ě/

.1\\ .
4___„».

. . _ „..\\ „(% I.)
. .9_.

_

.z»:<t>g>».»-7
! '. -' \. -—'7.*»:\\_-.-*». /311.4>f'-».»".'-.—.'

; ». “\ 7 ! Jda. :'-»..“"'=.---' » ===č= *= '- 70 \ »

&wvf/> .=' .» \„ . \. \,-Ř? 7 . !Í'. *=, . \ .r 527.7;7-1f.r;->1"—=—= /“
\. && -

čiže! » \! , »" "W _
757. ': š-fšií - ř—r'OXJM-jf—"TI'

.ii. % '. : ":šě 23-77
iii “aký \

f***.vr
' : r '\

/ ,_.-—\.
/' N _\./“.7/.-»,..l-.,..

» ,: ---
l 1.7.- 5 :--f,$\\\

'.4. , '!"u
* _\-_ . _ .:

?" ' = ""1- \\
"\—_"'“4 “"-?!“K'

[,;/„x(
,' = f i 7-3? ivf,„1'íl'=;r'“.»f—'-="

“e“ \,x! *- “\

*- -' .;-..-'='=»" [
" ; -

Í '4
' ó—"f'f'k “>.—

' ,J' “. zní,:uma ',' / “,v _
'; 1:13 '

.;yái j\;
- „...\. ;)„w/,f=_\_

„%f I/gí-zxsieazzngxzš
i;. 7,- „Í ,? <a ,;

» . . . - :__7_ _ _7 „a
___..

.-- : „:.—; :.
. ._J _'

— - » =_.-_ ._ ;:1.;'::._

7-x
-,._

/, \ !: .
—7—-Ž-/"Š\_»_.-_»-_-;_1

;..Í'_;:/-f,.'l_.
:_.—.-_r_— -_;__, _- _;»_ ,. __.:

\<xí/l./IILEŠ)ÝÉŠŽŽĚ€ŘH
Ž, :__ -_ “La,“ 7,1% ..; x,y .,j

. _, _ _\_. , . „ . .- _,4__ „
, .l.,»». , .,

/ . .žé'Ěš-R
„»,-4:1 |\_'. - <.. ». -»._.q-/x

_
»%\.- g,-
' \Iý'//;|

,- _.»\_
,) fm 1?/<'(=„\:_5

>„.-„
> *,

><.
% , /_'_..»-,..-/ jf,

"13317177 ;':7'7'=—:„.- : \ / '*-ŽŠ\“Ý$ŠÍEŘ
vía'g*Ýřřgř??'7gif'*=ě=-NWš'fz;

-*-

f"--"'f-—." __ „:./.,.,
[,./„“

a /
,? _, \;. „ .,

“7.155 “,
_.2 _. __ "-Ř?%W"»

__

- _. -:' „z
„' ,»',.' _,-' ,..0,__1/, .',/»

_ ,' - : M /_\2'
'(N'Ýřaušs

7-1 gu
- %

"MW) __1'-\

'i'-" ' “ '\'
-' „\,/___; ! ža .— . „%;/'

)Zífip-xf'š“\í>»
* TÉ?"-L;.„ „35 =. =. v

-' „",/*
'

/\7 ,'
: : | ' :;/ »;w*/;.'

5 3\L\\
\ „" '- ' u ..

»" — " -“*»_.' ,! „“a/“»
: ..7' -' :" ZAÍ/Ýf

\ „7,00 ,' H..!:a=\*>\7\_1—'

__J- J„ _
'_ )%

. \Š
_. /, '. :. :.; l—Vr'é/ll:

\.l _ a
..
jL.\

_ »„ÝÝQ'“ „,;—2,24“

,*“
_

' _,r'
;v__ :* ,' 1 _, _! _

= ; _
-— __ _ ." 1,1-

. * f—áv—b'
-'»_—_ . _„__ __

- -._;-_ :

"
' »“ /' :“ ,' *." / . VM'V

PJ \\' "*"—\\fzř'v
\.Mr;

“3—

1 „» ./ _/
.:\_-' 7 _' '/ .: . ,.—______ ; - 4..' \_ : \'= „\ 7. ..:-f

" '

- . __,f _
- „_ _, _ ]—___ , //'. ///

—_'_
\ *.'-““:

FM„ \a „__
\\___._' __ ,

.r .; .- ,- , \»
,

.*—
* . „\

»“
“» -.—_ _

, _: ,- _. . -\ z

— \ . .„\.» \\
» — ;. \ _ -

' / ; 'A _,/
“\\-š samá! xv: *—\-—','_'»_. \ ».

' “"/„67.20
yf"*'“'-'—=»_.

* '\l\/""='\
7%. ».ž:\\.'—

'“ "*"—in."

' - .v » ,__
\ '_-„_

Mg,. „_
"\lŘ' , -. \ —

. .

w "ďa'ššl'i'xw
|,._ “(i/čo“

., 0$7A_MČ-_
.:_

' ' ' ' ' .

_ 75 /
" ';“ Vl .:, ?“,Cš"

ř/Řšír'“3“—
7- .l.» \——=' . ', g:. —.

oe.- __/ /_:/_/ <%? 7,_.._ _



(a _!
> a

(v „ \

fršccQ—I Smtuvnísttanyi

9352 ?
?šřžé

Měsíc; Příbram

vg
Lu zasšoupené starosiou panem mg klanem F u k s o u

m U)
55 s? sídlem Tyršova 108, Příbram 1, PSČ 261 19

Lu É IC: 243 132

E (D bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
pobočka Příbram

č.ú.: 60011-521689309/0800

variabilní symbol 7400000436

za věcnou správnost odpovldá:
Hana Kopsová

jako pronajímatel

&

jako nájemce

uzavřeli na základě rozhodnutí Rady města Příbram 6 usnesení 221/2006

ze dne 13. 3. 2006 tento;

Dodatek c. 1

ke smlouvě o pronájmu pozemků
uzavřené dne 12. 12. 2005

Mění se článek I. a článek /I. Qředmětné smlouvy
do tohoto znění:

!.

Město Příbram je na základě zákona
č. 172/1991 Sb. výlučným vlastníkem mimo jiné i těchto

nemovitosti v katastrálním území Příbram:

o pozemkové parcely č.
4172/213 o výměře 1 m2 trvalý travní porost

o pozemkové parcely č.
4172/219 o výměře 106 m2 trvalý travní porost

- pozemkové parcely č.
4170/24 o výměře 9 m2 trvalý travní porost

. pozemkové parce1y č.
4170/95 o výměře 285 m2 trvalý travní porost

. pozemkové parcely č.
4163 o výměře 121 m2 trvalý travní porost

. pozemkové parcely č.
4170/18 o výměře 19 m2 zastavěná plocha a nádvoří .

Uvedené nemovitosti jsou zapsány
na LV č. 10001 pro obec Příbram

a katastrální území

Příbram u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

Příbram.

_1.

r /
/

„//
,

Á/
M/7

— 76 „



n'

Pronaýwaařeš pronajímá nájemný; lyšo mia Uvedené nemovnosí: v kaíasírálnim území

Příbram,

: pozemkovou parceiu č. “70/18 o výměře 19 rn2 Jako pozemek pod stavbou

(zahradní chatka, která je ve vlastnictví nájemce)
! pozemkovou parcelu č. 4170/24 o výměře 9 mljako zahradu

& pozemkovou parcelu č. 4172/2113 o výměře 1 1112 jako zahradu

a část pozemkové parcely č. 4170/95 o výměře 12 m7jako zahradu

a část pozemkové parcely č. 4172/219 o výměře 68 m2 jako zahradu

a část pozemkové parcely č. 4163 o výměře 68 mzjako zahradu.

K jinému než výše uvedenému účelu nelze pronajaté pozemky užívat, jinak se jedná () hrubé

porušení smlouvy na straně nájemce.

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o pronájmu pozemků uzavřené dne 12. 12. 2005

zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, ?. nichž jeden si ponechá

pronajímatel a jeden nájemce.

v Příbrami dne Íýífřfž.. v Příbrami dne ...—'.ÍG...7„—í<<=.k.

I \

n-

\\
.,

-g-

,/

, '?
: (7/1

“ 77 ,



"QŽH'
Smtuvnf s;,íi'azw:

„FÉ
L'

Pronajímatel:L1:
?“; Mesta) Pribram
13 se sídřem Tyršova 108, 261 19 Příbrami
*“ zastoupené starostou města panem MVDr. Josefem Řihákem

|Č: 243 132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram

č.ú.: 60011-521689309/0800
variabiiní symbol 7400000436

za věcnou správnost: Hana Kopsová, právní odbor
za finanční plnění Drahomíra Čejková, ekonomický odbor

dále jen „pronajímatel“

a

Nájemce:

llle

jen „nájemce“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o pronájmu pozemků ze dne 12. 12. 2005

a ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 8. 2006
(RM 23.4.2007, č. usn. 403/2007)

1.

Výše nájemného

Na základě výměru Ministerstva ňnancí ČR č. 01/2007 se smluvní strany dohodly na
úplném novém znění článku V. Smlouvy o pronájmu pozemků ze dne 12. 12. 2005
a to takto:

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 7,--Kč za 1 m2 za rok (zahrada), což činí pří
celkové výměře 158 m2 částku ve výši 1.106,--Kč a ve výši 7,--Kč za 1 m2 za rok
(stavba), což činí při celkové výměře 19 m2 částku ve výši 133,--Kč.

, -1-

— 7! —



Celkové nájemné ve výši %.Zššfvaíč je splatné vždy nejpozději do 30„ 11. každéhopříslušného kalendářního roku na účet města Příbram uvedený vzáhlaví téfonájemní smlouvy.

V případě změny výměru Ministerstva financí ČR 01/2007 bude na základě dodatkuktéto smlouvě potvrzeného oběma smluvními stranami provedena změna výšenájemného.

2.
Ostatní ujednání

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdržípo jednom stejnopísu

Ostatní ustanovení Smlouvy o pronájmu pozemků zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2007 a platnosti dnem podpisuoběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjehoobsahem, že vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Příbramí dne „Šó. .E . J!.a . . ..

„__ ', //7) *. „ „
. Í..

'
/ “'N/O !% /...." v r.Josef Říhák I & \ Lukáš Tomek

starosta ,')
** \

_„ Kč; / /
ffřl B]Rffjš\

.2.

\“ A

_ ;lq ..



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 06.09.2023 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 82/2023 pro Město Příbram

Okres: CZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram

iat.územi: 735426 Příbram List vlastnictví: 656

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

. Vlastník, jiný oprávněný Idéntifikátor
'

Podíl

Vlastnické právo

Česká republika 00000001—001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Ředitelství silnic a dálnic ča, Na Pankráci 546/56, 65993390
Nusle, 14000 Praha 4

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

& Nemovriřtrosti
* if W * rý *? * fn "* V "*řřřř * i *? „V * * V „

Stavby

Typ Stavby

Část obce, č. budovy Způsob využití Ab parcele Způsob ochrany

bez čp/če jiná st. 2272/17, LV 10002

4170/18, LV 10001

(i Věcnššrémoúžicířvepšísšěcň íe'rdovýitoščivřčásti Bý—WÉŠÁŠJÍÍÍWÍ
*"

:" Věčná ýráva zašěžůšícířňěňgíígosti*Glěššti B včetně souvísějígščh účšjů — Bez ;Ššiššň
*

T 'pšzTáxšíšŠ/Ýaaší oMéÝaje'
*ý' * ý' 'i' * _ÍM'ÍWÍW řý'

Typ vztagy . _ „ __, „„ „,____,ý _„_, ý__ , _ _ý, _ , *? .

0 Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Fajtová, Pražská 1156, Pelhřimov

Povinnost k

Ředitelství silnic a dálnic ča, Na Pankráci 546/56,
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 Ex—00318/2014 —006 ze

dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 11:26:00. zápis

proveden dne 05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

2—3061/2014—304

%mĚyÝUŘWQEzáWJ—"m—W'
*řýř ';ý" * ýř'w

;" *Waíývšimíňííwmgí;1
—;; ; * *; '

,istina

0 Smlouva kupní ze dne 07.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2023 12:44:33.

Zápis proveden dne 18.08.2023.

V—5808/2023—211

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4
Česká republika, 00000001-001

?; vztašíóěííoššýžhýpzžnšĚSiógíÉkýZíjÉÉmíeíé;?Bišfší215 pa'ícíelááa Í Bez Éápisu
;

777"
Éémovitosti jsou v óčšňššš ÍŽŠŘŠŠÍÍAÚĚÍÍÉÉŽém vyŘBíává'šEšÉEÉ'spzávu kášasŽru neňovítošííjííggr

*

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

strana 1



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.0E.2023 00:00:00

Okres: CZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram

Iat.území: 735426 Příbram List vlastnictvi: 656

V katl území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
atastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

'yhotavil: Vyhotoveno: 06.09.2023 14:16:06
eský úřad zeměměřický a katastrální — SCD

*oučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v 5 1 odst. 2 katastrálního zákona.
wsobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

" '
Nemovitosti jsou v územním obřadu, ve kterém ývykona'vá stéčhí správu katís—tru nemovitostí CR

ři
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

strana 2

wh _



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 26.07.2023 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: Kra pro Město Příbram

Okres: CZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram

lat.území: 735426 Příbram List vlastnictví: 656

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

. Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Ředitelství silnic a dálnic ča, Na Pankráci 546/56, 65993390
Nusle, 14000 Praha 4

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

. Nemovitosti
*? *? V *? ři * V *

Stavby

Typ stavby

Část obce, 5, budovy Způsob využití Na parcele Způsob ochrany

bez čp/če jiná st. 2272/40, LV 10002

4170/28, LV 10001

& Věcná práva sloužíčí ve proséěcň nemoýitěšti GAĚŠŠEZuĚ „; ŠŠŠ zápisGW
" WV ,„_ Wii

: Ýěčňáýěžáýa zaiěžujíčíuhémovitosti v části BAGĚŠEÁĚ soššiŠŠŠŠCícň údaíšu — Eg; zášíšíí'

0 Poznámky a další Čbdobné údajěř
* i .„ i i * W V " * A

Tyč) vztahřu _._.„ . . ., . . , . .

o zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Fajtová, Pražská 1156, Pelhřimov

Povinnost k

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,

Nusle, 14000 Praha 4, RC/ICO: 65993390

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX—00318/2014 —006 ze

dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 11:26:00. Zápis

proveden dne 05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

z-3061/2014-304

>1Éýmzm' Jaéž ípi/su'řřřw
"*"“ ji —ř* 'řň' *

ířřílššývřařčšííím/ a jíhéííod'kÉý žíápísřuřř'ř
"W" ' 'iřýWř4" 'i' ** * *

.istina

0 Smlouva kupní čj. RSD—53759/2023—1 ze dne 11.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku

26.06.2023 08:27:34. zápis proveden dne 19.07.2023.

V-4905/2023-211

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001—001

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 65993390
14000 Praha 4

?;větříbom-ftoíašýíh'gaaňg;kfologšéíc—hjedgoíekířaímkíarfcglá—kn- g;; ;ápší;
Í

'
Nemoěííoštflšššb ? úšéňňíáíobvodú, ÍŘškÉěřěň Gýkbňává státňšřššlšýň"kátšššžú'ňěmovítbšří čŘ

'i'

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
strana 1



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.07.2023 00:00:00

Okres: CZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram
lat.území: 735426 Příbram List vlastniccvi: 656

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
atastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

yhotovil:
Vyhotoveno: 26.07.2023 11:01:26eský úřad zeměměřický a katastrální — SCD

'oučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v 5 1 odst. 2 katastrálního zákona.vsobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízeníochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzkvcz/.

** *
'ivšovííísí š'sTuřv'územňírnřčbvřanÍ'Éíšěn WkěíéíáířšřgíEmlíaístýínemoviCísařš—ř "*"—ř \Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracovxště Příbram, kód: 211.

strana 2

J



. .;,- _ .—...» - -- „. _ _ = „ „.*.-__ ,...-':- qzva'mic %s:—,'.ífna. '-5'.—'-i:-_—>;l...::,-,>_ -. . . : . „“.—.a; >v'.-'-'. —-.-v" ft" =—"=“'-'-'-“=*-'—--<5—"'**. .;,- _ .—...» - -- „. _ _ = „ „.*.-__ ,...-':- qzva'mic %s:—,'.ífna. '-5'.—'-i:-_—>;l...::,-,>_ -. . . : . „“.—.a; >v'.-'-'. —-.-v" ft" =—"=“'-'-'-“=*-'—--<5—"'**


